

SKM'den şiddete karşı 25 Kasım'da harekete geç çağırısı

Sosyalist Kadın Meclisleri (SKM), 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü çalışmalarına devam ediyor. Kadıköy Khalkedon Meydanında 25 Kasım bildirimlerini kadınlarla buluşturan SKM'liler, "Erkek şiddetine,

kadın cinayetlerine karşı öfkemizle, isyanımızla sokaklardayız" dedi. SKM'liler, kadınlara, cins kırımına dönüşen kadın cinayetlerine karşı harekete geçme ve öz savunmalarını uygulama çağrısında bulundu.

Sayfa.16



30 Atılım

İşçi Sınıfı ve Ezilenlerin Sesi

www.atilimgazetesi.com

HABERDE OBJEKTİF
YORUMDA DEVRİMCİ

YIL 4 | 8 KASIM 2024 | 192
ISSN 2757-8216 | FİYATI : 5 TL

KAYYUM DARBESİNE KARŞI BİRLEŞİK HALK DİRENİŞİNE



>> Faşist saray rejimi, halkların iradesini ve hiçbir kazanımını tanımıyor. Esenyurt Belediyesinden sonra, HDP'ye 4 Kasım darbesinin yıl dönümünde Mardin, Batman ve Halfeti belediyelerine kayyum atandı. Faşist saray rejimi bir kez daha

halk iradesine darbe yaptı. Bu, yeni bir sömürgeci tasfiye ve teslimiyet saldırı dalgasıdır.

Halklarımız; işçiler, emekçiler, kadınlar, gençler faşist saray rejiminin kayyum darbesine karşı her yerde sokakta ve

direnşte. Halklarımız seçilmiş iradesine sahip çıkıyor. Gün, Van serhildanının yolundan yürüyerek kayyumları defetme günüdür. Saray faşizmini yenmek için kayyumlara karşı birleşik halk direnişini yükseltelim.

Atılım'ın 30. yıl gecelerine çağrı



>> Gazetemiz Atılım'ın 30. yılında Adana, İstanbul ve Fındıklı'da kutlamalar düzenlenecek. İşçileri, emekçileri, kadınları, LGBTİ+'ları, tüm ezilen halklarımızı 30. yıl kutlama gecelerimizde buluşmaya çağırıyoruz.

Sayfa.12

'Ölümsüzleri anılarına bağlılıkla anıyoruz'



>> MLKP, işçi sınıfının, yoksulların, kadınların, ezilen halkların kurtuluşu uğruna ölümsüzleşenleri andı. Emekçiler, yoksullar ve ezilenlere, anma etkinlikleri düzenleme, faşizme, sömürgeciliğe ve erkek egemenliğine karşı mücadeleyi yükseltme çağırısı yaptı.

Sayfa.14

GÜNDEM

Tokalaşmadan kayyum darbesine

Sayfa.2

GELENEKTEN GELECEĞE

Politika tarzında yaratıcılık

Sayfa.10

MEKTUP

Görevimiz hayallerinizi zaferle taçlandırmak olacak

Sayfa.13

RÖPORTAJ

'Halklarımızın ESP programına ihtiyacı var'

Sayfa.6

Tokalaşmadan kayyum darbesine

Bugün faşist Bahçeli'yi iki hakikat konuşturuyor ve Türk sömürgeciliğini yeni saldırı ve savaş formları aramaya itiyor. Birincisi, Kürt ulusu ve bölgedeki devrimci öncüsü olan Kürt özgürlük hareketi çöktürme stratejisiyle yenilgiye uğratılmıyor. İkincisi, Körfez savaşı ortamında oluşan Başûrê Kürdistan gibi bir sürecin bu kez İran'da tekerrür etmesi ve İran'ın parçalanması sömürgeci Türk devletinin uykularını kaçırıyor.

Sömürgecilerin tokalaşmasının her an bir tokada dönüşebileceğini tarihten, teoriden ve pahallı deneyimlerden biliyoruz. Şimdilerde yaşayarak gördüğümüz budur. Tokalaşma için uzatılan el, şimdi sömürgeci faşist devletin Kürt halkının iradesine bir kayyum tokadı olarak iniyor.

Faşist MHP lideri Bahçeli, 1 Ekim'de TBMM'nin açılışında DEM Parti sıralarına giderek grup yönetimiyle tokalaştı. TBMM'de basına yaptığı açıklamayla, "Dünyada barış isterken ülkemizde barışı sağlamamız lazım" diyerek, "iç cephenin sağlamaştırılması"ndan dem vurdu. Bu zehirli tokalaşmayla hedeflenen bir tartışma ve süreç yönetim algısının oluşmasıydı. Nitekim bu amaç hasıl olunca ülkücü ırkçı Bahçeli, saray rejimi adına ikinci sömürgeci psikolojik savaş adımını attı. 22 Ekim'de MHP'nin grup toplantısında durgun suyu daha da dalgalandıran ve sürecin algı yönetimini güçlendiren bir çağrı yaptı.

Politik islamcı faşist şefin yamağı, saray rejiminin ortağı ve kontrgerillanın en yüksek politik sözcülerinden biri olan MHP lideri söz konusu grup konuşmasında; Öcalan'ın meclise gelip DEM Parti grubunda konuşmasını, örgütüne silah bırakma çağrısı yapmasını teklif etti. Bahçeli faşisti, en kaba Türk ırkçılığı ve sömürgeci kibriyle Öcalan'a teslimiyet ve PKK'yi tasfiye karşılığında 'umut hakkı'ndan yararlanma onursuz teklifini yaptı. Bu aşağılık faşist demagojik söylemle yeni bir psikolojik savaş sürecini devreye soktu. Sözü etkili ve inandırıcı kılmak için 44 aydır mutlak tecrit altında tutulan Kürt halk önderi Abdullah Öcalan, DEM Parti vekili Ömer Öcalan'la görüştürüldü. Bu süreçte HPG Ölümsüzler Taburu'ndan bir feda birimi Ankara TUSAŞ'ı vurdu. Saray rejimi ise önce Esenyurt Belediyesine ve ardından 4 Kasım'da Bakurê Kürdistan'da Batman, Mardin ve Halfeti belediyelerine kayyum darbesiyle saldırdı.

Bahçeli bu teslimiyet ve tasfiye söylemini 5 Kasım'daki grup toplantısında da sürdürdü. "Sözlerimin arkasındayım" diyerek bir süreç boyunca Türk sömürgeciliğinin Kürt halkına yönelik sürdüreceği yeni saldırı konseptinin karakterini açık etti. Böylece

faşist saray rejiminin çöktürme stratejisinin yeni etabı somutlandı. Tokalaşırken tokatlamak... Başarısız kalan çöktürme stratejisini yeni biçimleriyle güncelleyip sürdürmek.

Peki sömürgeci savaşın sorumlusu ve halk düşmanı ülkücü faşist Bahçeli'yi böyle konuşturan nedir? Bahçeli, kimin adına ve hangi amaçla rol alıp konuşuyor, neyi amaçlıyor? Bu sorulara anlamlı bir yanıt üretmek, devrimci analizle gelişmelerin yönünü ve ufku berraklaştırmanın ilk koşuludur. Buradan bakarsak; her şeyden önce yaşadığımız bir sömürgeci savaş gerçeği olduğunu asla unutmamalı, görmeli ve bütün politik analizlerin başat zemini ve ana parametresi olarak değerlendirilmeliyiz.

Sömürgeci işgal savaşı halihazırda Başûrê Kürdistan'da, Medya Savunma Alanlarında (MSA) amansızca sürüyor. ırkçı Türk sömürgeciliğinin çöktürme stratejisi hala devrededir. Rojava'ya soykırımcı savaş saldırıları mütemadiyen devam ediyor. Yeni bir işgal savaşı için faşist sömürgeci Türk burjuva devleti hazırda bekliyor, elverişli bölgesel koşullar ve uluslararası destek ve ittifak imkanı oluşmasını bekliyor. Fırsat kolluyor. Faşist saray rejimi ABD başkanlık seçimlerinin sonuçlarını ve siyonist İsrail'in yeni bölgesel savaş hareketini hesaba katan bir politik doğrultuda yürüyor.

Hiç kuşku yok ki, bugün Devlet Bahçeli'yi konuşturan temel neden savaş gerçeğidir. Kürt halkının teslim alınamayan ve bastırılmayan ulusal özgürlük iradesidir. Başka bir anlatımla, inkarcı sömürgeciliğin çöktürme stratejisinin gelip dayandığı yeni limitler. Bahçeli'nin sahte barış ve kardeşlik nutuklarının yalan perdesini yırtan TUSAŞ eylemi, bu anlamda sömürgeci faşist rejimle Kürt özgürlük hareketi arasında süregiden amansız savaşı bütün boyutlarıyla Türk halkına gösterdi, hatırlattı. Eylem, aynı zamanda diyalog ve müzakereye dönük oluşturulan bilinç bulanıklığını bir asit gibi çökeltti ve savaş olgusunu saydamlaştıran bir işlev gördü.

Bugün faşist Bahçeli'yi iki hakikat konuşturuyor ve Türk sömürgeciliğini yeni saldırı ve savaş formları aramaya itiyor. Bu bağlamda süreci iki ana

parametreyle ele almak ve kavramak gerekiyor. Birincisi, Kürt ulusu ve bölgedeki devrimci öncüsü olan Kürt özgürlük hareketi çöktürme stratejisiyle yenilgiye uğratılmıyor. Faşist Türk sömürgeciliği ABD, NATO ve İsrail'in gücünü arkalayarak dokuz yıldır aralıksız biçimde Medya Savunma Alanlarını tüm savaş yöntemleriyle vuruyor, kimyasal bombalar yağdırıyor. Şengal'i, Maxmur'u ve Süleymaniye'yi bombalıyor, İHA ve SİHA'larla ulusal demokratik mücadelenin kadrolarına suikastlar düzenliyor. Aynı soykırımcı savaş konseptini Rojava'da sürdürüyor.

Politik islamcı faşist şeflik rejiminin önderliğindeki Türk burjuva devleti, dokuz yıldır kesintisiz biçimde sürdürdüğü savaşta istediği mutlak hedeflere ulaşmıyor. Rojava'da halkçı devrimci iktidarı yok etmek için tüm verili gücünü kullanıyor ama başaramıyor. MSA'daki Kürt devrimci önderlik ve savaş gücünü tasfiye etmek için her yolu deniyor ama amacını gerçekleştiremiyor. Şengal'deki demokratik halkçı yönetimi ortadan kaldırmaya, Maxmur kampını dağıtmaya, Başûrê Kürdistan'da özgürlük hareketini sınırlamaya tüm gücüyle yükleniyor, işbirlikçi KDP ve Irak hükümetini de yanına alıp savaşıyor ama yine galip gelemiyor. Bakurê Kürdistan'da Kürt halkının özgürlük iradesini kırmak ve köleci barışla teslim almak istiyor ama Kürt halkının örgütlü ve teslim olmaz iradesini geçemiyor. İmrallı adasında mutlak tecrit işkencesi altında tuttuğu Kürt halk önderi Abdullah Öcalan'ın kapısını aşındırıyor. Çaresizlik içinde teslimiyet ve tasfiye rüyaları görüyor. Çeyrek asırdır tecrit altında rehin tuttuğu Kürt halk önderi eliyle Kürt halkının devrimci kazanımlarını tasfiye etme aymazlığına girişebiliyor.

Bahçeli faşistini konuşturan ikinci temel parametre, siyonist ve emperyalist blokun bölgede boyutlandırıldıkları bölgesel savaş gerçeğidir. Bölgeselleşen savaşın Lübnan'dan sonra İran'ı hedefleyeceği bir sır değildir. Körfez savaşı ortamında oluşan Başûrê Kürdistan gibi bir sürecin bu kez İran'da tekerrür etmesi ve İran'ın parçalanması sömürgeci Türk devletinin uykularını kaçırıyor. Faşist Bahçeli'nin iç cepheyi sağlamaştırma ve

Türk-Kürt kardeşliği çağrılarının arka planını tam da bu bölgesel savaş dinamiği oluşturuyor. İran-İsrail savaşı ya da siyonist ve emperyalist koalisyonunun İran'ı işgal olasılığını yakın bir tehlike olarak kavradığı anlaşılabilir sömürgeci Türk egemen sınıfları, bölgedeki Kürt dinamik ve odaklarını kendi hamiliğinde ve yedeğinde tutma stratejisiyle hareket ediyor. Olası bir İran işgal savaşında el mahkum biçimde NATO, ABD, AB ve siyonist İsrail yanında saflaşacak olan Türk sömürgeciliği, Kürt ulusu üzerindeki sömürgeci ilişkisini bir biçimde sürdürebilmenin koşullarını da bugünden kurguluyor.

İç cepheyi sağlamaştırma, faşist saray rejiminin güncel politik ihtiyacını karşılamak için formüle edilmiş manipülatif bir söylemdir. Bu söylem, Türk sömürgeciliğini dışarıda emperyalist bir güce karşı savaşıyor gibi gösteriyor. Oysa inkarcı Türk sömürgeciliği içeride ve dışarıda sadece Kürt ulusuna ve özgürlük hareketine karşı savaşıyor. Başûrê Kürdistan'daki MSA işgal savaşından, Şengal'e, Rojava'dan Bakurê Kürdistan'daki kayyum darbelerine değin tek bir cephe vardır. Mazlum Kürt halkı ve inkarcı sömürgeci Türk burjuva devleti. Bahçeli faşistinin tüm söylemleri aynı zamanda AKP-MHP faşist blokunun iktidar konumunu garantileme ve sürdürme siyasetini realize ediyor.

Geride kalan yerel seçimlerde CHP-DEM Parti uzlaşısı ve zımnî bloklaşmasının yarattığı tablo AKP-MHP faşist blokunun gerilemesini çarpıcı biçimde açığa çıkardı ve yeni bir durum yarattı. Bahçeli, AKP-MHP faşist blokunun gerileyen durumuna da bu sahte Kürt açılımı söylemiyle müdahale ediyor. Kürt hareketini yarararak yeniden AKP tabanı olarak konsolide etmek istiyor. Nitekim şapkadan tavşan çıktı. Bahçeli, Türk-Kürt kardeşliği teranesiyle yarattığı politik etkiyi getirip faşist şef Erdoğan'ın yeniden seçilmesi hedefine bağladı. Kayyum darbelerine karşı yaygın, kitlesel, militan ve yüzünü serhildanlara dönen direnişler, bize çöktürme stratejisinin yeni saldırı konseptine karşı halklarımızın mücadeleye hazır olduğunu söylüyor. Kayyumlara karşı birleşik halk direnişlerini büyütme günün devrimci görevidir.

'Limanlar siyonist sermayeye kapatılsın'



► **HABER MERKEZİ** - AKP-MHP faşist iktidarının siyonist İsrail ile ilişkilerinde en küçük bir gerileme olmadığı bir kez daha ortaya çıktı. İsrail'in en köklü lojistik firmalarından ZIM Logistics'e ait gemi İstanbul'un Beylikdüzü ilçesinde bulunan

Ambarlı Limanında görüldü. Bunun üzerine 31 Ekim akşamı halk limanda protesto gösterisi düzenledi. ZIM konteynerlerini taşıyan TIR'ın durdurulduğu eylemde, limanın güvenlik görevlileri havaya ateş açtı. İsrail ile ticareti protesto eden halk

tırın önüne Filistin bayrağı ve kefiye astı, ZIM logosunu kırmızıya boyadı.

Taşınan konteynerin damgasında "İsrail Hayfa" yazdığı görüldü. İsrail'e askeri mühimmat taşıdığı gerekçesiyle dünyanın birçok bölgesinde protesto edilen ZIM Logistics'e ait konteynerleri taşıyan tırlar daha önce Mersin'de de görülmüştü.

'GAZZE'DEN BEYRUT'A İNTİFADA DAİMA'

Siyonist İsrail ile ticari ilişkilerin artarak devam etmesi üzerine çok sayıda kentte "Limanlar siyonist sermayeye kapatılsın" şiarıyla eylem çağrıları yapıldı.

Ambarlı limanı önünde toplanan onlarca kişi, İsrail'e giden sevkiyatı engellemeye çalıştı. Filistin dostları, tırların geçeceği yol üzerinde barikat kurdu, "Siyonist tırları buradan geçemez", "Gazze'den Beyrut'a intifada daima" slogan-

ları attı.

Polis, kitleye biber gazıyla saldırdı ve çok sayıda insanı darp etti. Kitle polis ablukasına alınırken, ZIM tırları limana geçiş yaptı.

İstanbul'da Sirkeci Büyük Postane önünden Eminönü Meydanına yapılan yürüyüşte de "Siyonistlerle ticareti durdurun", "Vanaları kapatın", "Siyonist sermaye ZIM, Türkiye'den defol" dövizleri taşındı. Gazze Dayanışma Platformu ise Sarıyer'de bulunan ABD Konsoloslukuna yürüyüş düzenledi.

MERSİN'DE EYLEME POLİS SALDIRISI

Mersin'de ZIM gemilerinin ve İsrail'e sevkiyatın yapıldığı liman önünde gerçekleşen eyleme polis saldırdı.

Kocaeli'de bulunan Diliskelesi Limanında da ZIM tırları protesto edildi. Polis, liman girişindeki kitleye saldırdı.

'Kobanê direnişi dünya halklarına umut oldu'

► **HABER MERKEZİ** - 1 Kasım Dünya Kobanê Günü'nde birçok kentte açıklamalar yapıldı. Kobanê'nin DAİŞ çetesine karşı direnişin ardından 10 yıl önce özgülleştiği hatırlatılan açıklamalarda, işgalci Türk devletinin Rojava Devrimine yönelik son dönemde artan saldırılarına tepki gösterildi.

TAŞKIRAN: DİRENiŞİ SELAMLİYORUZ

Urfa'nın Suruç ilçesinde Kobanê (Mürşitpınar) kırsal mahallesinde yapılan kutlamaya, Halkların Eşitlik ve Özgürlük Partisi (DEM Parti) Urfa Milletvekili Ferit Şenyaşar, Ezilenlerin Sosyalist Partisi (ESP) Parti Meclisi (PM) üyesi Beycan Taşkiran, Özgür Kadın Hareketi (TJA) aktivistleri, Urfa Barış Anneleri Meclisi üyeleri, Suruç Belediye Eşbaşkanı Müslüm Baran da katıldı.

Yürüyüşün ardından söz alan Ferit Şenyaşar, "7'den 70'e bir direniş oldu. Kobanê direnişi bizim direnişimiz. Büyük insanlık onurunu koruyanları buradan selamlıyoruz. Kobanê DAİŞ'e mezar oldu. Kobanê bütün halklara umut oldu. Baş eğmeyeceğini gösterdi. Bijî berxwedana Kobanê" diye konuştu.

ESP PM üyesi Beycan Taşkiran da "Karşımızdaki Kobanê'yi selamlıyoruz. Eşit bir yaşam için mücadele edenlere selam gönderiyoruz. Kobanê'de yeni bir yaşam için yola çıkan 33 düş yolcusunu burada anıyoruz. Ne yaparlarsa yapsınlar bizi değerlerimizden koparamayacaklar. Kobanê, bütün saldırılara rağmen direniyor. Biz kazanacağız" dedi.

Şırnak, Amed, Mardin, Van, Muş, Hakkari, Batman, Mersin, Antalya, Ankara ve Adana'da yapılan açıklama



ve etkinliklerde, "Kürt halkı ve ezilen halkların özgürlük hayali gerçekleşene kadar mücadelemizi sürdüreceğiz" vurgusunda bulunuldu.

Sosyalist gençlik örgütü Young Struggle da 1 Kasım Dünya Kobanê Günü kapsamında Paris'te gerçekleştirdiği etkinlikte Kobanê filminin gösterimini yaptı.

'HDK ezilenlerin tarihsel ittifak sözleşmesidir'

► **İSTANBUL** - Halkların Demokratik Kongresi (HDK) Kadın Meclisi 13. Kadın Konferansı ve HDK 13. Genel Kurulu, 2-3 Kasım tarihlerinde Sancaktepe'de bulunan Dr. Kadir Topbaş Kültür ve Sanat Merkezinde toplandı. Konferans ve Genel Kurula, HDK bileşeni parti ve kuruluşların temsilcileri ile birlikte çok sayıda kişi katıldı.

"Umutla yürür, isyanla büyür, direnişle kazanırız" şiarıyla toplanan kadın konferansında söz alan SKM Genel Sözcüsü Tanya Kara, Kobanê zaferini kutladı. Kara, "Erkek egemenliği şovenizmi, milliyetçiliği, kadın, LGBTİ+, göçmen düşmanlığını özel olarak örgütüyor. Bu saldırılar karşısında daha özel mücadele yürütmeye ihtiyacımız var. Kadınların ortak mücadele birikimini bölmeye çalış-

şıyorlar. Buna izin vermeyeceğiz" dedi.

'EZİLENLERİN TARİHSEL İTTİFAK SÖZLEŞMESİDİR'

HDK 13. Genel Kurulunda söz alan HDK Eş Sözcüsü Cengiz Çiçek, "Arın Mirkan ve Paramaz Kızılbaş şahsında Kobanê'de ölümsüzleşenlerin anısı önünde saygıyla eğiliyorum" dedi. "HDK, ezilenlerin tarihsel ittifakının sözleşmesinin kendisiydi" diyen Çiçek, HDK fikrinin kök salmadığı, toplumsallaşmadığı ve emek verilmediği durumda Türkiye sosyalist hareketi ve Kürt hareketinin demokratik devriminin de tecritle karşı karşıya kalacağını altını çizdi.

HDK Eş Sözcüsü Esengül Demir de dünyada ve Ortadoğu'daki gelişmelere dikkat çekerek, küresel direnişin kaçır-

nılmaz olduğunu vurguladı.

Genel kurulda söz alan kurum temsilcileri ve delegeler de HDK'yi büyütmenin önemine vurgu yaptı.

DEM Parti Eş Genel Başkanı Tuncer Bakırhan, önümüzdeki dönemin politik görevlerine işaret ederek, HDK gibi birleşik mücadele araçlarının önemine vurgu yaptı.

AKTAŞ: ÖRGÜTLENME SEFERBERLİĞİ İLAN ETMELİYİZ

Ezilenlerin Sosyalist Partisi (ESP) Eş Genel Başkanı Deniz Aktaş, önemli risklere ve önemli olanaklara sahip oldukları bir süreçten geçtiklerinin altını çizdi. Aktaş "HDK, bir düşünce topluluğu olmadığı gibi iktidar perspektifini de reddeden bir yapı olamaz. Bu konuda



hemfikirsek bu dönemde yapacağımız şey HDK'yle tüm dinamiklerin, ezilen halkların yerelden örgütlenmesinde seferberlik ilan etmektir. HDK bu coğrafyada birleşik mücadelenin yaratılabilirdiği en geniş örgütlenme mevzimizdir" şeklinde konuştu.

BEŞTAŞ VE KENANOĞLU HDK'NİN YENİ EŞ SÖZCÜLERİ

Yapılan konuşmaların ardından Meral Danış Beştaş ve Ali Kenanoğlu, HDK'nin yeni dönem eş sözcüleri seçildi.

'Yaşam altından değerlidir'

► **ANKARA** - Ekoloji örgütleri "Yaşam Altından Değerlidir" kampanyası başlattı. Çok sayıda kentten ekoloji örgütleri siyanürlü, siyanürsüz altın madenlerine karşı yürütülecek mücadeleyle tartışmak için Ankara'da bir çalıştay düzenliyor. Çalıştayı ilk gününde tartışmalar yapılan paneller somutlanırken gerçekleştirilen basın açıklamasıyla kampanyanın duyurusu yapıldı.

Ekoloji örgütleri, adına kampanyanın metnini Polen Ekoloji Enstitüsü Eşbaşkanı Çise Yıldız okudu. Yıldız, neoliberalizmin ulaştığı yüksek teknolojik düzeyle doğayı geri dönüşü olmayan tahribata sürüklediğini söyledi.

'TÜRKİYE'Yİ KÜÇÜK AFRIKA'YA ÇEVİRMEK İSTİYORLAR'

Madenciliğin ağır tahribatının altın madenleriyle doruk noktasına ulaştığını belirten Yıldız,

2001 yılında İzmir-Bergama'da başlayan Türkiye'deki ekoloji mücadelesinin kısa bir tarihine vurgu yaptı. Doğa ve işçi cinayetinin yaşandığı İliç maden katliamını hatırlatan Yıldız, halihazırda Çevre ve Şehircilik Bakanlığının verilerine göre 2020 yılı başından bu yana Çevresel Etki Değerlendirme süreci devam eden 113 adet altın madeni projesi bulunduğunu söyledi.

Türkiye'nin emek ve doğanın alabilirdiğine sömürüldüğü küçük bir Afrika'ya çevrileceğini dile getiren Yıldız, "Doğanın ve demokrasinin düşmanı olan kapitalizm ve emperyalist ma-



dencilik dünyanın sonunu getirmeden, bizler onu sona erdirmenin yollarını üretmeliyiz" dedi.

Yıldız, Yaşam Altından Değerlidir kampanyasında ekolojik ve sosyal saktatlanmaları ortadan kaldırmak için yapacaklarını şöyle sıraladı:

"Altın madeni işletmeleri ve projeleriyle mücadeleyi, Türkiye'de altın madenciliğinin ve siyanürle yapılan madenciliğin yasaklanmasına çalışacağız,

Emekçilerin haklarını gözeteceğiz, sömürüye ve halka dayatılan yoksulluğa karşı mücadele vereceğiz,

Yaşam alanları ve geçimlik ekonomileri ellerinden alınan köylülerin yanında yer alacağız, geçim ekonomisini ve paraya indirgenmeyen çoğulcu değerleri savunacağız,

Kültürel mirasa, yerel halkların ya-

şam bilgilerine sahip çıkacağız,

Ekolojik emperyalizmin hedefindeki ülkelerde, madencilğe direnen örgüt ve platformlarla bir araya gelerek uluslararası dayanışmayı öreceğiz,

Ruhsatlarla bölünüp parçalanmış, sermayeleştirilmiş doğa tanımını reddederek ekosistemin bütünlüğünü tüm canlı türleriyle birlikte korumaya çalışacağız."

'KAMPANYAMIZA DESTEK VERMEYE ÇAĞIRIYORUZ'

Türkiye'de madenciliğin zararlarının altın madenciliği ile sınırlı olmadığını kaydeden Yıldız, "Ekolojik yıkımların ve yoksulluğun ortadan kalktığı, emek sömürsünün olmadığı bir toplumda yaşamak isteyen herkesi kampanyamıza destek vermeye, dayanışmaya çağırıyoruz" dedi.

'Altın, toplumsal hiçbir yararı olmayan gereksiz bir maden'



► **ANKARA** - Polen Ekoloji Kolektifi, "Yaşam altından değerlidir" şiarıyla Ankara'da Eğitim Sen Konferans Salonunda iki günlük çalıştay düzenledi. Basına kapalı gerçekleşen çalıştayı ilk gününde panel gerçekleşti.

Şafak Erdem'in kolaylaştırıcılığını üstlendiği panelde İbrahim Gündüz "Altın girdap", Onur Yılmaz "Madencilikte kamu ihaleleri, ÇED süreçleri", Süheyla Doğan da "Altın madenciliğine karşı mücadele ve örgütlenme" konuları üzerine sunum yaptı.

Neoliberalizmin yıkıcılığının kalıcı olduğu vurgulanan panelde, altın madeni projeleri nedeniyle Türkiye'nin karşı karşıya kaldığı tehdede dikkat çekildi. Şirketlerin sunduğu olanakların köylüleri mücadeleden gerlettiğinin altı çizilen sunumlarda, en küçükten küresele doğru örgütlü mücadelenin şart olduğu belirtildi.

Panelde son sunumu yapan Onur Yılmaz, ekoloji mücadelesi için söylenen "siyasetler üstüdür" söyleminin, egemen güçlerin lehine olduğunu vurguladı. "Altın madenleri toplumsal hiçbir yararı olmayan gereksiz bir maden" değerlendirmesinde bulunan Yılmaz, "Ekoloji mücadelesinde bulunanlar esnek ve taktiksel yaklaşım geliştirebilirdi. İşin mutfağında ekoloji mücadelesinin uzun soluklu bir mücadele olduğunu, filanca yerdeki maden mücadelesini kaybedebiliriz ama ekoloji mücadelesinin bu topraklarda yaşayan tüm canlılar için olduğundan hareketle devam etmeli, evine dönmemeli" şeklinde konuştu.

Halk talan projelerine karşı nöbette

► **HABER MERKEZİ** - AKP-MHP faşist iktidarının doğayı talan etme projelerine karşı çok sayıda kentte halk protesto eylemleri yaparak, yaşam alanlarını koruma kararlılığını gösterdi.

Trabzon'un turizm beldesi Uzungöl'de, Hidroelektrik Santrali (HES) projesine karşı turizmciler ve yöre halkı araçlarıyla konvoy oluşturarak Taşkiran Mahallesinde yolu trafiğe kapatıp eylem yaptı.

Bölge halkı yapılanın zulüm olduğunu



belirterek, "Bizim yeşilimizi, deremizi, doğamızı hiçbir şekilde katledemeyecekler" dedi.

Konuşmaların ardından halk, Çaykara yolunu bir süre trafiğe kapattı. "Direne direne kazanacağız" sloganını atan kitle eylemi horonla sona erdirdi.

'MUNZUR GÖZELERİNİN TALANINA İZİN VERMEYECEĞİZ'

Dersim'in Ovacık ilçesinde bulunan Munzur Gözeleri, 2003'te "1. Derece Doğal Sit Alanı" olarak tescillenirken, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı kararıyla 28 Temmuz 2023'te 2. Sit Alanına düşürüldü.

Buna karşı Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) Dersim Şubesi tarafından, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı kararının iptali yönünde Erzincan İdare Mahkemesine dava açıldı. Dava kapsamında bölgede keşif yapıldı.

Keşif öncesi Dersim Emek ve Demokrasi Platformu üyeleri açıklama yaptı.

"Munzur kutsalımızdır" diyen DEM Parti Dersim Milletvekili Ayten Kordu, "Rızalık vermeyeceğiz. Buraları yapılaşmaya açacak projelere izin vermeyeceğiz. Birlikte kazanacağız" dedi.

Açıklamada "Munzur'un akışı engellenmez" sloganı atıldı, lokma dağıtıldı.

'FIRTINA VADİSİ ÖZGÜR KALACAK'

Rize'de bulunan ve 1. derece SİT alanı olan Fırtına Vadisinin bazı bölgeleri, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından 2. ve 3. derece SİT alanı olarak belirlendi. SİT derecesinin düşürülmesine karşı bölge halkı tarafından açılan dava sonucu Fırtına Vadisinde, mahkemenin talep ettiği bilirkişi incelemesi ve keşif yapıldı. Keşif öncesi bölge halkı, "Fırtına özgür kalacak" sloganlarıyla-

la bilirkişi heyetini karşıladı. Yapılan basın açıklamasında konuşan dava avukatı Yakup Okumuşoğlu, "Bu dava ve bilirkişi keşfi bu nedenle Fırtına Vadisinin kaderinin keşfedileceği bir dava. Bu davayı kazanamazsak Fırtına Vadisi üstünden altına kadar yapılaşmaya açılacak. Eğer kazanırsak çocuklarımıza kalması için şansımız olacak" ifadelerini dedi.

Genel-İş Kartal'da grevi sattı

**CHP'li Kartal Belediye-
sinde DİSK'e bağlı Ge-
nel-İş sendikası, işçilerin
iradesi dışında toplu iş
sözleşmesine imza attı.
İşçilerin iradesini yok
sayan Genel-İş'e tepkiler
yükseldi. Kartal Bele-
diyesi, işçilerin kararlı
duruşuyla ek protokol
imzalayacağını duyurdu.**

Burada açıklama yapan Genel-İş İstanbul Anadolu Yakası 3 No'lu Şube Başkanı Özer Ersan Değirmenci "Bizler; Kartal, Ataşehir, Maltepe ve Kadıköy Belediyelerinde örgütlü Genel-İş Sendikasına bağlı dört şube olarak Kartal işçisinin iradesi olan şube yönetimini yok sayarak CHP Genel Merkezi ile Genel İş Sendikası Genel Merkezinin imzaladığı toplu İş sözleşmesini kabul etmiyoruz. Bu sözleşmeyi işçilerle birlikte biz hazırladık biz imzalayacağız. İrademizin gasp edilmesine karşı dört şube olarak örgütlü gücümüzle masa tekrar kurulana kadar bu meydanda olacak, 4 Kasım Pazartesi sabahından itibaren süresiz iş bırakacağız" dedi.

► **İSTANBUL** - CHP'li Kartal Belediyesi'nde DİSK'e bağlı Genel-İş, greve başlayan işçileri 4. günde sattı. Kartal Belediyesi işçileri, toplu iş sözleşmesi görüşmelerinde örgütlü oldukları Genel-İş İstanbul Anadolu Yakası 4 No'lu Şubesi ile patronu temsil eden SODEM-SEN arasında anlaşma sağlanamaması üzerine 30 Ekim'de greve çıkmıştı.

İşçiler, SODEMSEN'in bin 324 lira olan günlük brüt ücret teklifinin üzerine 26 lira koyduğu teklifini kabul etmeyerek greve devam etme kararı almıştı.

Genel-İş sendikası, grevin 4. gününde işçilerin iradesi dışında toplu iş sözleşmesine imza atarak grevi sattı. Taslakta brüt yevmiyelerin bin 900 lira olması istenirken bin 430 liraya imza atıldı. İşçiler sözleşmeyi kabul etmeyecek fiili direnişe başladı.

GENEL-İŞ ŞUBELERİ: KABUL ETMİYORUZ

Tepkiler sürerken DİSK/Genel-İş'in İstanbul'daki 4 şubesi Kartal Belediyesi önünde ortak açıklama yaptı. Genel-İş İstanbul Anadolu Yakası 1, 2, 3 ve 4 No'lu Şube yöneticileri Genel-İş Genel Merkezinin işçi iradesini yok sayan tutumuna karşı yan yana durdu.

İBB GREV KIRICILIĞI YAPIYOR

Genel-İş genel merkezinin imzaladığı sözleşmeyi kabul etmeyen Kartal Belediyesi işçileri, grevlerini fiili olarak devam ettiriyor.

İşçi düşmanı CHP'li İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) ise Kartal Belediyesi'ne grev kırılcılığına gitti.

İBB'ye bağlı İSTAÇ ekipleri çöp toplamaya başlayınca grevci işçilerle dayanışma içinde olanlar tarafından engellendi.

Grev kırılcılığı yapmamaları istenen İBB işçileri, kendilerine anlaşma sağlandığı yönünde bilgi verildiğini söyleyerek, uyarı üzerine çöpleri toplama-dan Kartal'dan ayrıldı.

KARTAL BELEDİYESİ İŞÇİLERİN İRADESİ KARŞISINDA GERİ ADIM ATTI

Genel-İş'in 4 şube yönetiminin açıklamasının ardından CHP'li Kartal Belediyesi işten atma saldırısı başlattı. İşçilerin haklarını vermeyen, direnen işçileri işten atan CHP'li belediye yönetimi, işçilerin "hukuksuz, mesnetsiz ve gerekçesiz" iş bıraktığını öne sürdü.

İşçilerin kararlı duruşu belediyeye geri adım attırdı. Kartal Belediyesinin



işçilere ek protokol sözü vermesi üzerine işçiler pazartesi günü işbaşı yaptı. İşçiler, ocak ya da şubat ayında ek protokol yapılacağı, fazla mesailerin birer ayının yatırılacağı ve kimsenin işten çıkartılmayacağı sözü üzerine işbaşı yaptı.

CHP'Lİ BELEDİYELERDE GREV KARARLARI

Öte yandan, çok sayıda CHP'li belediyede işçiler grev kararı aldı.

İzmir'de çok sayıda belediyenin ardından CHP'li Bayrampaşa Belediyesi'nde de işçiler "grev" dedi. İşçilerin örgütlü olduğu Hak-İş'e bağlı Hizmet-İş İstanbul 13 No'lu Şube ile belediye yönetimini temsil eden SODEMSEN arasında yaklaşık 5 aydır süren toplu iş sözleşmelerinde anlaşma sağlanamadı.

Bayrampaşa Belediyesinde mevcut günlük brüt ücretler 896 lira seviyesindeyken SODEMSEN'in yüzde 22'lik teklifiyle günlük brüt ücret bin 100 liraya çıkıyor. Bu zam teklifiyle ellerine geçecek net ücretin mevcut açlık sınırının biraz üzerinde olacağını söyleyen Bayrampaşa Belediyesi işçileri greve başladı.

Kırklareli'nin Lüleburgaz ilçesinde CHP'li belediye ile Genel-İş Sendikası arasındaki TİS görüşmelerinde anlaşma sağlanamadı. İşçiler bunun üzerine belediye binasına grev kararını astı.

As Plastik'te grev kırılcılığına zorlanan işçiler üretimi durdurdu



► **İSTANBUL** - As Plastik'te işçilerin grevi bir buçuk ayı geride bıraktı. İlk günden bu yana birlikte mücadeleyi savunan ve gücünü de buradan alan direnişçi işçiler, grev kırılcılığına zorlanan işçilerle görüşmelerini sürdürüyor.

Grev kırılcılığına zorlanan işçiler, "İşveren bizi grev kırılcılığına zorluyor, baskı ve tehditte bulunuyor. Biz de yasaya uygun, insan onuruna uygun koşullarda iş verilmesini bekliyoruz" dedi.

Çalışmaya zorlanan işçiler, 31 Ekim'de işyerinde üretimi durdurarak, dışarıda direnen arkadaşlarına destek oldu. İşçilerin birlikte mücadelesine karşı patronun işten atma tehdidi sürerken, işçiler direnişe devam ediyor.

Çocuk işçiliğinin sona ermesi için imza kampanyası başlatıldı

► **HABER MERKEZİ** - Sermayeye sınırsız emek sömürüsü sağlayan MESEM'lere karşı mücadele sürüyor. Mesleki Eğitim Merkezleri (MESEM) ile örgün öğretim-



den koparılan ve işçileştirilen çocuklar sömürülüyor. Çocuk işçiliği projesinin iptal edilerek bu merkezlerin kapatılması, çocuk işçiliğinin sona ermesi için kısa süre önce kurulan MESEM'ler Kapatılsın İnişiyatifi change.org'ta bir imza kampanyası başlattı.

18 yaşından küçük herkesin örgün eğitim hakkının bulunması ve çocuk sayılan herkesin zihinsel, psikolojik ve fiziksel gelişimi göz önünde bulundurularak çocuk işçiliğinin yasaklanmasının dünyanın her yerinde olduğu gibi Türkiye'de de elzem olduğu kaydedilen imza metninde, "Notları düşük öğrencilerin sınıfta kalma mabingine maruz kaldığı, okul idarelerinin velileri MESEM fikrine ikna etmekle görevlendirildiği ve çocuk sömü-

rüsüne dayalı bu projeyi kabul etmiyoruz" ifadeleri yer aldı.

Sadece geçen eğitim döneminde yaşları 14 ile 17 arasında değişen 9 çocuğun iş cinayetinde katledildiği MESEM'lerin kapatılması gerekirken 4 kentte "Meslek Ortaokulları" isimli pilot uygulama başlattığı vurgulanan metinde, "MESEM'lerin kapatılmaması çocuk işçiliği yaşının 12'ye kadar düşürülmesi anlamına geliyor. Staj adı altında gerçekleştirilen sömürüye son vermek istiyoruz. MESEM'lerin kapatılması ve çocuk işçiliğinin yasaklanması için başlattığımız imza kampanyasına destek olarak sen de insanlık dışı koşullarda çalışan çocukların sesi olabilirsin" çağrısı yapıldı.

'Halklarımızın ESP programına ihtiyacı var'

NADİYE GÜRBÜZ - ETHA

► **İSTANBUL** - Ezilenlerin Sosyalist Partisi (ESP), 4. Olağan Kongresini 27 Ekim'de toplayarak geçmiş döneme ilişkin özeleştiril bir tartışma yaptı, önümüzdeki dönem mücadele perspektiflerini ve hedeflerini belirledi. Kongrede yeni dönem yönetimleri de seçildi.

5 yıl boyunca ESP Eş Genel Başkanlığı görevinde bulunan Özlem Gümüştaş ve Şahin Tümöklü, görevlerini Deniz Aktaş ile Murat Çepni'ye devretti.

Yeni dönemde görev alan ESP Eş Genel Başkanları Aktaş ve Çepni ile kongrelerini ve önümüzdeki dönem mücadele hedeflerini konuştuk.

GENÇLİĞİN ENERJİSİ SALONA YANSIDI

ESP 4. Olağan kongresini kritik bir dönemde gerçekleştirdiniz. Bu kongreyi nasıl örgütlediğiniz ve nasıl bir enerji açığa çıkardı?

Deniz Aktaş: Kongremizi gerçekleştirirken bir an olarak değil süreç olarak örgütledik. Bütün örgütlerimizle geçmiş dönemi özeleştiril temelde tartıştığımız bir süreç oldu. Bütün örgütlerimizden değerlendirme ve öneriler aldık. Aynı zamanda birçok parti ve örgüte gittik, onlardan da görüş ve önerilerini aldık. Adalet arayışçılarına, şehit ve tutsak ailelerine, barış ve özgürlük mücadelesi veren birçok kesime gittik. Bu da kongremizin güçlü bir katılım ve enerjiyle geçmesini sağladı.

Kongremizde gençliğin de çok özel bir yeri vardı. Hem divanda hem de kongre salonunda sloganlarıyla yer aldı sosyalist gençler. Ve gençliğin enerjisi salona yansdı.

Emekçi sol ve Kürt özgürlük hareketinden katılımcılar bize güç verdi. Güçlü bir kongre örgütledik.

KONGREMİZ HALKLARIMIZIN ESP PROGRAMINA İHTİYACI OLDUĞUNU GÖSTERDİ

Öne çıkan sloganlar ve söylemler, bu süreçte böyle bir kongreye, ESP'nin programına ihtiyacımız olduğunu, halklarımızın sosyalizm programına ihtiyacı olduğunu da gösterdi. Kongremizde, direnişçi işçiler, kadınlar, LG-BTİ+lar, adalet arayışçıları, Barış Anneleri vardı. Birçok toplumsal kesimin kendi sözünü söyleyebildiği, kendisini bulduğu bir kongre olduğunu söyleyebilirim.

Bizim bakımımızdan ESP'nin bütün saldırganlıklara, tasfiyeciler saldırlara rağmen sokakta direnişçi çizgisiyle var ol-



duğunun vurgulandığı, hakkının teslim edildiği bir kongre oldu.

KONGREMİZE ULAŞAN MESAJLAR ENTERNASYONALİST ÇİZGİMİZİN SONUCUDUR

Peki kongreye ulaşan mesajlar, ESP'nin mücadele perspektifi bakımından ne anlam ifade ediyordu?

Murat Çepni: ESP Kongresi yalnızca bir teknik prosedür değildi, Deniz başkanın da belirttiği gibi. ESP Kongresi sadece Türkiye ve Kürdistan halkları açısından değil tüm dünyada ezilenlerin yaşadığı yeni bir yol açma krizine yanıt niteliği taşıyordu. Dolayısıyla sadece söylediklerimizden ibaret değil, aynı zamanda biz devrimci sosyalistler olarak tüm dünyada gelişen isyan hareketlerinin, demokrasi ve özgürlük mücadelelerinin de bir parçasıyız. Biz, Latin Amerika'dan Uzak Doğu'ya varıncaya kadar nerede bir isyan, nerede bir hareket, nerede bir ayaklanma varsa kendimizi hem ideolojik olarak hem politik hem de pratik olarak onun bir parçası olarak görüyoruz.

Kongremize yansıyan dayanışma mesajları enternasyonalist çizgimizin doğrudan sonucudur. Enternasyonalizm bizim en ayırt edici çizgilerimizden bir tanesi. Kongremize, Rojava'dan Filistin'e, Uzak Doğu'dan Afrika'ya, Avrupa'ya varıncaya kadar mücadele etmek isteyen, sosyalizm programını sahiplenen antiemperyalist, antikapitalist, antifaşist, antisyonist çok sayıda kurumla, partiyle bundan sonra da birlikte mücadele edeceğimiz söylemiş olduk. Biz, bunu çok değerli buluyoruz.

ÖNÜMÜZDEKİ SÜREÇ DARALMAYI TERSİNE ÇEVİREBİLİRİZ

Uzun bir dönem sonra kitlesel bir

kongre örgütlediniz. ESP kendisi bakımından da emekçi sol hareket bakımından da bir daralma tarifi yapıyor. Bu daralmaya karşı nasıl bir yanıt açığa çıkardı ESP kongresi?

Deniz Aktaş: Son süreçteki daralmayı aşmanın yolu için kongremiz ve kongremizin katılımcıları bir cevap vermiş oldu. Çok uzun süredir tasfiyeciler saldırganlık altında mücadele ediyoruz. Geriye çekilmiş bir kitle hareketinden bahsediyoruz. Bugün, emperyalistlerin, egemenlerin savaş politikalarına, sömürü düzenine karşı işçiler, emekçiler, kadınlar, LG-BTİ+lar, Aleviler harekete geçmiş durumda. Çok önemli direnişler var. İşçilerin son süreçte birçok grevi, direnişi var. Her gün de bir yenisini daha ekliyor grevlerine. Geriye çekilen kitle hareketinin sokaklara çıkmaya başladığını, harekete geçmeye başladığını söylemek mümkün. Burada kendimizi yeterli görmüyoruz, işçilerle, emekçilerle, kadınlarla, gençlerle, Alevilerle, Kürtlerle, onların talepleriyle buluşmamız gereken bir zamandayız. Bu kongre bunun çıkış yollarını, kitleye daha güçlü bir şekilde gitmenin yollarını, meclislerimizi daha güçlü örgütlememizin yollarını da tartışmış ve bize göstermiş oldu. Bundan sonraki süreç, daralmayı da tersine çevirebileceğimiz, kendi programımızla kitlelerin taleplerini buluşturacağımız bir dönem olacaktır.

BU COĞRAFYADA SOSYALİZM HİÇ OLMADIĞI KADAR ACİL BİR İHTİYACA DÖNÜŞTÜ

Tasfiyeciler saldırı dönemi tarifi yapıyorsunuz. Kongreyi örgütlediğiniz dönemde MHP'nin faşist lideri Devlet Bahçeli'nin açıklamaları, AKP'nin bu açıklamalara verdiği destek ve peşinden kayyum saldırısı geldi. Bu süreçte ilişkin kongrede nasıl bir değerlendirme

yaptınız, ne tür sonuçlar çıkardınız?

Murat Çepni: Kongremiz, tasfiyeciler saldırlar karşısında hangi yoldan yürümemiz gerektiğine yanıt üretmeye çalıştı. Bunu şöyle açabiliriz. Tüm dünyada milyonlarca yoksul bir cehennemi yaşıyor. Türkiye'de de özellikle AKP'li yıllar söz konusu olduğunda bu cehennem katmerli bir şekilde yaşanıyor. Bütün bu saldırlara, zulme, sömürüye, doğa katliamına karşı çok sayıda direniş odağı eylemli bir şekilde itirazını yükseltiyor.

Biz, ESP Kongresi öncesinde ve sırasında verdiğimiz mesajlarla, yaptığımız konuşmalarla şunu anlattık. Bu coğrafyada sosyalizm hiç olmadığı kadar acil bir ihtiyaca dönüşmüş durumda. Tıpkı tüm dünyada özellikle pandemi sürecinde hepimizin çok yakıcı bir biçimde yaşadığımız üzere sermaye düzeninin, kapitalist emperyalist sistemin milyarlarca yoksula, işçiye, emekçiye verebileceği tek şey yeni paylaşım savaşlarıdır. Özellikle bölgemizde yaşanan Filistin ve Rojava başta olmak üzere savaş konsepti bunun çok somut bir ifadesidir.

HAREKETE GEÇEN KADINLARIN İSYANINI ÖRGÜTLÜ MÜCADELEYLE BULUŞTURACAĞIZ

Artan kadın cinayetleri var, bunun karşısında özellikle genç kadınlar ve her kesimden kadınlar sokaklarda. 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü yaklaşıyor. Bu yıl SKM, ESP nasıl bir mücadele perspektifi oluşturdu?

Deniz Aktaş: 25 Kasım'a giderken kadın cinayetlerinin cins kırımına dönüşüğü bir süreci yaşıyoruz. Cins savaşımına dönüşen bir mücadele var. Kadınlar harekete geçmiş durumda. Sosyalist Kadın Meclislerimizin de "Harekete geç" kampanyası var. Sokakta her gün kadınlarla buluşarak, halk toplantıları yaparak, paneller düzenleyerek bu süreçte açığa çıkan isyanı örgütlü bir mücadeleyle buluşturmaya çalışıyoruz.

Faşist saray rejiminin kadınlara çok özel bir saldırı dönemini yaşıyoruz. Bu saldırı içerisinde kadınlara yaşam hakkı tanımayan, aynı zamanda evlendiğinde kendi soyadını kullanmasına izin vermeyen, cins özgürlüğü mücadelesinde kazanılmış bütün hakları ortadan kaldırmaya çalışan, aile güçlendirme programıyla aynı zamanda şef tipi aile modeliyle aile içerisinde kadınlara baskı, tahakküm uygulayan bir AKP-MHP iktidarından bahsediyoruz. Tüm bunlara karşı kadınlar isyandalar, sokağa çıkmış durumdadır.

Son süreçte öz savunma uygulayan



kadınlar, özsavunma araçlarıyla kendilerini korumaya çalışan kadınlar var. Devlet güçlerinin kadınları korumadığı bir yerde, kadınlar kendilerini korumak için de harekete geçti. Bu süreçte biz kadın devrimi programımızla kadınların hem kadın devrimi hem cins mücadelesinde hem toplumsal mücadelede öncü rolü olduğunu biliyoruz. Kadınları örgütlülüğe çağırduğumuz, açığa çıkan isyanı da örgütlü bir mücadeleye çevirmeye çalışan bir perspektifle hareket ediyoruz.

ESP KADIN PARTİSİDİR

ESP'li erkekler de bir süredir toplumsal yüzleşme çağrısı yapıyor. Bu çalışmayla hem kendi içinizde hem de toplumsal olarak nasıl dönüşüm amaçlıyorsunuz?

Murat Çepni: ESP, bir kadın partisi. En büyük gücümüz, kadın yoldaşlarımızın öncülüğünü yaptığı kadın devrimi programımız. Dolayısıyla biz erkek egemen devlet anlayışıyla cepheden bir mücadeleye yürütüyoruz.

Yalnız Türkiye'de yine AKP'li yıllarda özel olarak olmak üzere bir kadın kırımını yaşıyor. Bir taraftan politik islamcı faşizm kendini örgütlerken, şef tipi aile yapısını örgütlemeye çalışırken, bir taraftan da buna bağlı olarak bunun zemini olarak kadın düşmanlığı zemininde derinleşiyor. Kadınların kazandığı bütün haklar ellerinden alınıyor, yaşam hakkı yok sayılıyor. Biz Ezilenlerin Sosyalist Partisi olarak, erkek egemen devlet anlayışıyla mücadeleyi temel bir hat olarak belirlemiş bulunuyoruz.

ERKEK EGEMEN DEVLETLE VE ERKEKLİKLE MÜCADELE ÇAĞRILARI

Bir taraftan bu erkek egemen anlayışın karşısında kadın devrimi çizgisini kavrama görevini kendimize biçiyoruz. Sosyalist erkekler olarak, son dönemde yaşanan kadın cinayetlerinin karşısında doğrudan erkeklerle seslenerek, bu erkek egemen anlayış karşısında erkekler olarak yapmamız gerekenler olduğunu anlatıyoruz. Kendi erkekliğimizle mücadele etmemiz gerektiğini düşünüyoruz. Ve bu yürüttüğümüz ajitasyon ve propaganda çalışmalarında sosyalist erkekler olarak erkeklerle erkekliğimizle yüzleşelim, hesaplaşalım çağrısı yapıyoruz. Sosyalist erkekler olarak erkeklikle mücadele etmeden erkek egemen devlet anlayışıyla

mücadele edemeyeceğimizi biliyoruz.

Bu tabii ki sadece bir başlangıç. Küçük adımlar bunlar. Bunu çok daha büyütmek, yaygınlaştırmak istiyoruz. Çalışmalarımız devam edecek. Bunu bir parti tarzına dönüştürmek istiyoruz.

İŞÇİ DİRENİŞLERİNİ BİRLEŞTİREN BİR POLİTİK ÖNCÜYE İHTİYAÇ VAR

Bir süredir devam eden işçi direnişleri var. CHP'li belediyelerde grevler başladı. Bir süre sonra asgari ücret belirlenmesi gündem olacak. ESP, işçi sınıfını örgütlemek, mücadelesini geliştirmek bakımından nasıl bir perspektifiyle hareket ediyor?

Deniz Aktaş: İşçi sınıfı iktidarını savunan bir partiyiz. Dolayısıyla işçi direnişlerinde işçilerin talep ve özlentileriyle buluşmaya çalışıyoruz. Grevler içerisinde yer almaya çalışıyoruz. Son süreçte işçi sınıfının çok güçlü grev ve eylemleri var. Kapitalist sömürü düzenini, sefalet zamlarını, ücretlerini kabul etmeyen işçi sınıfı sokaklarda harekete geçmiş durumda. Aynı zamanda sendikal bürokrasiye de bir cevap olan işçi hareketi var.

Bu işçi hareketlerini birleştiren bir politik öncüye de ihtiyaç var. Tam olarak bunu kazanabilmiş değiliz. Ama önümüzdeki süreçte işçi sınıfının talepleriyle, özlentileriyle ve hareketiyle buluşmak istiyoruz. Toplamda işçi sınıfı iktidarı, emekçi halk iktidarı için mücadele edeceğimiz bir süreç olacaktır.

KÜRT SORUNU EMEKÇİ ÇÖZÜM PERSPEKTİFİYLE ÇÖZÜLEBİLİR

Ortadoğu'da işgalci İsrail'in Filistin ve Lübnan'a soykırım saldırıları, Filistin ve Lübnan halkının direnişi, Rojava Devriminin ortaya çıkardığı sonuçlar, devrime yönelik saldırılar, Türkiye ve Kürdistan cephesinde tecrit politikaları ve son süreçte devlet cenahından yapılan açıklamalar, bütün bu yaşananları nasıl değerlendiriyorsunuz?

Murat Çepni: Bir tarafta ABD ve AB eksenini, bir tarafta Rusya ve Çin eksenini var. Bu iki eksen yeniden bir paylaşım mücadelesi içerisine girmiş durumda. Bunun da en çarpıcı alanlarından bir tanesi Ortadoğu, bizim coğrafyamızdır. Bu coğrafyada en dinamik mücadele odağı Kürt halkı ve İsrail siyonizmi karşısında direnen Filistin halkıdır.

Kürt halkının karşı karşıya kaldığı sömürgeci faşist saldırganlık yalnızca bölge gerici faşist ülkelerinden ibaret değil, tüm dünya ezenleri tarafından gerçekleştiriliyor. Rojava Devrimi bunun en tipik göstergesidir. Bu emperyalist kapitalist saldırganlık, paylaşım mücadelesine üçüncü dünya savaşı demiyoruz. Bir dünya savaşı potansiyeli taşıyabilir, ama henüz bu aşamada olmadığının al-

tını çiziyoruz.

Kürt sorunu bir sömürgecilik sorunudur. Bu sorun devrim sonrasında, sosyalizme havale edilecek bir sorun değildir. Bu sorun, pekala emekçi çözüm perspektifiyle çözülebilir. Kürt halkının en küçük kazanımı, bizim kazanımızdır. Bunun için Kürt halkıyla, Kürt demokrasi güçleriyle, Kürt özgürlük güçleriyle hem Kürdistan'da hem de Türkiye'de yan yana mücadele etmeyi esas alıyoruz.

KÜRT HALKININ ÖZGÜRLÜKÇÜ ÇÖZÜM PERSPEKTİFİNİ ESAS ALIYORUZ

Kürt sorununun çözümü açısından ikili bir tabloyla karşı karşıyayız. Birincisi, egemenler kendi bekalarına bağlı olarak bir çözümden bahsediyor, bir diğeri de Kürt halkının, Kürt özgürlük mücadelesinin demokratik, halkçı, özgürlükçü temelinde ortaya koyduğu çözüm perspektifidir. Bizim durduğumuz, baktığımız yer esasen burasıdır. Tüm halkımıza da tüm ezilenlere de buradan bakılması gerektiğini söylüyoruz. Bu birincisi.

MUHATAP ABDULLAH ÖCALAN'DIR

İkincisi ise Kürt sorununun çözümündeki muhatap meselesi en temel meselemizdir. Bu sorun çözülecek ise muhataplarıyla çözülebilir. Kürt özgürlük mücadelesi açısından birinci muhatap İmralı'da ağır tecrit altında tutulan Öcalan'dır. Abdullah Öcalan bu konuda öncesinde de şimdi de en son vekilimiz Ömer Öcalan ile yapılan görüşmede de ortaya konulduğu üzere meselenin çözümünde siyasi, politik, örgütsel inisiyatif olduğunu, güç olduğunu ortaya koymuş oldu. Hal böyleyken en başta tecridin ortadan kaldırılması, Öcalan'ın hem kendi örgütsel gücüne hem de tüm Türkiye halklarına seslenebileceği ve çözüm projesini anlatabileceği koşulların yaratılması gerekir. Eğer bu konuda samimiyet varsa ilk atılması gereken adım bu olmalıdır. Fakat bugün bu aşamada değiliz.

Tam tersi önce Esenyurt Belediyesi'ne ardından Mardin, Batman ve Halfeti belediyelerine operasyon gerçekleştirildi, kayyum atandı. Esenyurt'ta CHP'li Belediye Başkanı Kürt bir akademisyen olduğu için tutuklandı.

"Çözeceğiz" diyen, "Kürt ve Türk kardeşler" diyen iktidar, Rojava'da çok yoğun bir bombardıman gerçekleştirdi ve çok sayıda sivil insan hayatını kaybetti.

Türkiye'deki işçiler ve emekçiler Kürt sorununun çözümünde taraf olamazsa, inisiyatif AKP, MHP gibi partilere bırakılırsa buradan istediğimiz sonucu olamaz. Burada biz en başta Türkiyeli işçi ve emekçilere sesleniyoruz. Gelin bu konuda sorumluluk üstlenin, gelin bu konuda halkların kar-



deşliğini inşa edelim, gelin bu konudaki inisiyatifi Kürt düşmanlığı dışında bir varlık sebebi olmayan partilere bırakmayalım, gerçek çözümü inşa edelim.

BİRLEŞİK MÜCADELEYLE DARALMAYI TERSİNE ÇEVİREBİLİRİZ

ESP olarak önümüzdeki süreçte nasıl bir mücadele perspektifi oluşturuyor kongrede ve bu kesimlere çağrınız nedir?

Deniz Aktaş: Önümüzdeki süreçte çok önemli bir süreç bizi bekliyor. İşçilerin, emekçilerin, kadınların, LGBTİ+'ların, ekoloji mücadelesi verenlerin, emek ve demokrasi mücadele güçlerinin güçlü bir şekilde mücadeleyi örgütlemesi gereken bir dönem. Aynı zamanda mücadele eden tüm toplumsal kesimlerin direnişlerini, isyanlarını birleştirecek politik öncülüğe, birleşik mücadeleye ihtiyaç var. Kongremiz bu süreçte bize umut olabilecek nelerin açığa çıkabileceğini, neler yapmamız gerektiğini söylemiş oldu. Birleşik bir güçle, birleşik mücadeleyle daralmayı tersine çevirdiğimiz, örgütlü bir mücadeleyi yükselttiğimiz bir süreç olmasını istiyoruz.

KAZANMAK İSTİYORUZ BUNUN KOŞULLARI MEVCUT

Murat Çepni: Bizler Ezilenlerin Sosyalist Partisi olarak kongremizde de ifade ettiğimiz gibi işçiler, emekçiler, devrim ve demokrasi güçleri olarak kazanmak istiyoruz. Bunun koşulları mevcut. Yeter ki biz gözümüzü olanaklara dikebilelim.

Çağrımız; işçilere ve emekçilere, onurlu Türk halkına, Alevilerdir, diğer ezilen halklarımıza ve inanç kesimlerinedir. Çağrımız; umudunu CHP'ye bağlayan yoksul halkımızdır. Çağrımız; burjuva solundan umudun kesilmesi, devrim ve sosyalizm mücadelesine katılmalarıdır. Çağrımız; yoksul Müslümanlardır. Gelin bu politik islamcı, istismarcı partilerin etrafında değil, işiniz, ekmeğiniz, özgürlük ve geleceğiniz için sosyalistlerin, sosyalist program etrafında buluşun. Çağrımız; tüm yoksullardır, tüm demokrasi güçlerindedir, tüm devrimci ve sosyalist güçlerindedir. Gelin hep birlikte faşizme karşı birleşik bir mücadeleyi örgütleyelim, kendi gücümüze güvenelim ve halklarımızı faşizme karşı cepheleştirme siyasetiyle işçi sınıfının devrimci demokratik iktidarını kuralım.

Kayyum saldırısına karşı halk sokakta, direnişte



► **HABER MERKEZİ** - Bahçeli'nin DEM Parti Eş Genel Başkanlarıyla tokalaşmasını Meclis'ten teslimiyet çağrısı ve ardından kayyum saldırıları takip etti. Kent uzlaşısı sonucu CHP'den Esenyurt Belediye Başkanı seçilen Ahmet Özer, 30 Ekim günü gözaltına alındı. Bir gün sonra tutuklandı. Önce belediye başkanına, ardından belediye meclis üyelerine kayyum atandı. 4 Kasım günü de üç belediye başkan yardımcısı görevden alındı.

Kayyum darbesinin yaşandığı gün polis belediye binasını ablukaya aldı, bunun üzerine yüzlerce kişi Esenyurt Meydanında toplandı. Eyleme, CHP, DEM Parti ve İstanbul Emek, Barış, Demokrasi Güçleri de katıldı. CHP Esenyurt'a sıkışan eylemler örgütlerken, DEM Parti ve emekçi sol güçler pek çok kentte sokaklara çıktı.

Esenyurt Belediyesine kayyum darbesini, 4 Kasım günü Mardin, Batman ve Urfa/Halfeti belediyelerine kayyum saldırısı takip etti. Kürdistan'da DEM Partili 3 belediyeye kayyum saldırısının ardından kitlesel, militan eylemler örgütlendi.

MARDİN'DE KAYYUMA TEPKİ: BU HALK SİZE BOYUN EĞMEDİ, EĞMEYECEK

Mardin Büyükşehir Belediyesi Eşbaşkanları Devrim Demir ve Ahmet Türk ve halk, kayyum darbesinin ardından polis ablukasına alınan belediye önünde toplandı. Polis saldırısına rağmen gün boyu süren eyleme, DEM Parti Eş Genel Başkanları Tülay Hatimoğulları ve Tuncer Bakırhan, CHP Genel Başkanı Özgür Özel, HDK Eş Sözcüsü Meral Danış Beştaş da katıldı.

Konuşmalarla süren eylemin ardından belediye binası önünde nöbet eylemi başladı. Avukatlar ve Emek ve Demokrasi Platformu'nun da katıldığı nöbet eylemi, akşam saatlerinde çatışmalı devam etti. Belediye binasını ablukaya alan polis, kitlenin taş yağmuru karşısında çaresizce kalkanlarıyla kendini korumaya çalıştı. Belediye önündeki nöbet eylemi gündüz saatlerinde devam ederken, ağırlığını gençlerin oluşturduğu kitle, Mardin sokaklarında ateş yaktı.

Havai fişekler atarak polisle çatıştı.

Direnin ikinci gününde aralarında ESP Eş Genel Başkanı Murat Çepni'nin de bulunduğu DEM Parti bileşenleri ve ittifak kuvvetleri, Mardin Belediyesi önündeki direnişe katıldı.

BATMAN HALKI BELEDİYE ÖNÜNDE: KAYYUM GİDECEK

Batman'da da Belediye Eşbaşkanları Gülistan Sönük ve Yeşil Işık ile halk kayyum saldırısı yaşanır yaşanmaz belediye binası önünde bir araya gelerek, "Hırsız kayyum gidecek, siz halka hesap vereceksiniz" dedi. Barış Anneleri ve kadınların çoğunlukta olduğu eylemde, halk ve belediye eşbaşkanları polis barikatına yüklendi, belediyenin gasp edilmesine izin vermeyeceklerini haykırdı.

DEM Parti Eş Genel Başkanları Hatimoğulları ve Bakırhan ile DBP Eş Genel Başkanı Keskin Bayındır, ESP MYK üyesi Satiye Ok, DEM Parti bileşenleri ve ittifak kuvvetleri partinin Batman İl binasında halkla bir araya gelerek belediyeye kitlesel yürüyüş gerçekleştirdi.

SÖNÜK: DİRENİŞİ SOKAKTA ÖRGÜTLEYECEĞİZ

Halka seslenen Batman Belediye Eşbaşkanı Gülistan Sönük, "İşgalciler iyi bilsin ki halkın ve kadınların iradesini gasp etmek kolay değil. Kürt halkına, 'Bir parça ekmek kalmış sofranda, onu da alacağım. Dilini, kültürünü yok edeceğim' deniliyor. Kadınlara, 'Kendinizi yönetmenize izin vermeyeceğiz' diyorlar. İrademizi yok saymanıza artık izin vermeyeceğiz. Gençlerin, kadınların geleceğini peşkeş çekmenize izin vermeyeceğiz.



Ya direniş, ya direniş. Bu karar geri çekilmedikçe hiçbir arkadaşımız geri adım atmayacak" diye vurgulayarak direniş çağrısı yaptı.

Ardından, DEM Partili belediye yönetimi, belediye binası önünde aylık meclis toplantısını yaparak kentle ilgili kararlar aldı. Kentin birçok noktasında da halk bir araya gelerek direnişe geçerken, belediye önündeki halka polis tazyikli su ve plastik mermiyle saldırdı. Çok sayıda kişi işkenceyle gözaltına alınırken, halk, kadınlar polis saldırısına direndi, alanı terk etmedi.

Direnin ikinci gününde de belediye eşbaşkanlarının katılımıyla kentın birçok noktasından belediye binasına yürüyüş düzenlendi. Yürüyüşte, "Êlih ya me ye, rumeta me ye", "Hırsız kayyum, Kürdistan'dan defol", "Jin, jijan, azadî", "Kayyum defol", "Bijî berxwedana Êlih'e", "Direne direne kazanacağız" sloganları atıldı.

Polis, bazı yürüyüş noktalarında gözaltı yapmaya çalışsa da kitle polise direndi, gözaltı saldırısını püskürttü.

Gülistan Caddesinde buluşan kitleye seslenen Belediye Eşbaşkanı Sönük, direniş sokakta örgütleyeceklerini vurgulayarak, sokakları terk etmeme çağrısı yaptı.

Açıklamanın ardından belediye önünde bekleyişini sürdüren halka polis gaz bombaları ve tazyikli suyla saldırdı. Halk, saldırıya direnişle yanıt verdi. Direniş ara sokaklara yayılırken, bazı sokaklarda ateş yakıldı, "Direne direne kazanacağız" sloganı haykırıldı. Saldırıya rağmen dağılmayan kitle Basın Kavşağında yeniden bir araya geldi. Polis saldırısında çok sayıda kişinin yanı sıra Jinnews ve Yeni

Yaşam gazetesi muhabirleri gözaltına alındı. Polis, aralarında çocukların da bulunduğu çok sayıda kişiye işkence yaptı, yerlerde sürükledi, ters kelepçe takarak uzun süre yerde bekletti. Ama bütün bu saldırılar direniş engelleyemedi.

BATMAN'DA SOKAKLARA BARİKATLAR KURULDU

Batman'da direnişin üçüncü gününde Basın Kavşağında toplanan kitleye polis saldırdı. Kitle ara sokaklara çekilerek direnirken, gençler de Komando, Iluh ve Diyarbakır caddelerinde barikat kurdu, polis saldırısına taşlarla karşılık verdi. Komando caddesinde gençler bir TOMA'yı etkisiz hale getirdi. Polisin sert ve işkenceli saldırılarına rağmen sokakları terk etmeyen gençler, çöp konteynerleriyle barikat kurdu.

HALFETİ'DEN SESLENDİLER: FAŞİZMİN ZORBALIĞINI KABUL ETMEYECEĞİZ

Urfa'nın Halfeti ilçesinde de kayyum saldırısına karşı halk, Belediye Eşbaşkanları Saniye Bayram ve Mehmet Karayılan'la birlikte belediye binası önünde toplandı. Eşbaşkan Karayılan halka iradesine sahip çıkmaya çağırırdı. "Faşizmin zorbalığını kabul etmeyeceğiz" dedi.

Açıklamanın ardından polis saldırdı, halk direniş alanını terk etmedi.

Halfeti'deki direnişin ikinci gününde de halk kayyum darbesine karşı sokakta direnerek geçirdi. Ablukaya alınan belediye binası önünde sabahın erken saatlerinde bir araya gelen halk hala durdu. Urfa Barış Anneleri Meclisi üyelerinin öncülüğünde süren direnişte, "Bijî berxwedana Halfeti" sloganları atıldı.

Konuşmaların ardından binlerce kişi "Kürdistan faşizme mezar olacak", "Direne direne kazanacağız" sloganlarıyla yürüyüşe geçerek DEM Parti ilçe binasına geldi.

Halfeti'deki direnişin 3. gününe DEM Parti Eş Genel Başkanları, bileşenleri ve ittifaklarının temsilcileri katıldı. Kent girişinde karşılanan heyet, halkla birlikte belediye binasına yürüdü.

'Kürdistan faşizme mezar olacak'



► **HABER MERKEZİ** - Batman, Mardin ve Halfeti'ye kayyum darbesinin ardından pek çok kentte sokaklara çıkıldı. İstanbul'da kayyum saldırısının yaşandığı gün, ESP Eş Genel Başkanları Deniz Aktaş ve Murat Çepni, SYKP Eş Genel Başkanları Feray Mertoğlu ve Mertcan Titiz, DEM Partili vekiller Esenyurt'a giderek akşam yapılacak eyleme katılım çağrısı yaptı. Akşam yüzlerce kişiyle Esenyurt Meydanında yapılan eylemde söz alan DEM Parti Milletvekili Cengiz Çiçek, Van serhildanını hatırlattı. "Özgürlüğü için ayağa kalkan bir halkın karşısında hiçbir şey duramaz" diyerek direniş çağrısı yaptı.

Açıklamanın ardından onlarca kişi

Esenyurt'un ara sokaklarında kayyum darbesine karşı yürüyüş düzenledi. "Kayyumlar gidecek, biz kalacağız", "Faşizme karşı omuz omuza", "Kayyum defol", "Hırsız kayyum Kürdistan'dan defol" sloganlarının atıldığı yürüyüşe polis saldırı, çok sayıda kişiyi işkenceyle gözaltına aldı. Saldırıya tepki gösteren DEM Parti Milletvekili Çiçek Otlu, "Bu faşizmi yeneceğiz, kayyuma karşı mücadele edeceğiz. İradenize sahip çıkın Esenyurt halkı. Bu polis baskısını, kayyum gasbını protesto ediyoruz" dedi.

Gençlik örgütleri de "Kürdistan faşizme mezar olacak" sloganıyla ara sokaklarda yürüyüş düzenledi.

Kayyum saldırısının yaşandığı gün

ve sonraki günlerde, Dersim, Adana, Antalya, Ankara, Amed, Hakkari'nin Yüksekova ve Şemdinli ilçeleri, Iğdır, Ağrı, Şırnak/Cizre, İzmir, Antep, Antakya, İzmir/Dikili, Manisa, Zonguldak'ın da aralarında olduğu çok sayıda kentte sokaklara çıkıldı.

Kayyum darbesine karşı direnişin ikinci gününde de Türkiye ve Kürdistan'da eylemler sürdü. Eskişehir'de Kanatlı AVM önünde bir araya kitle, "Kayyuma hayır! Halkın iradesi gasp edilemez" pankartı taşıdı, "Kayyumlar gidecek biz kalacağız", "Faşizme karşı omuz omuza" sloganlarını attı. Açıklamayı okuyan Ada Simay Kart, halkın iradesinin gasp edilmesi karşısında boyun eğmeyeceklerini, mücadeleden geri durmayacaklarını söyledi.

Van halkı da kayyum darbesinin ardından her gün sokağa çıktı. İlk gün Van Sanat Sokakta bir araya gelen kitle konuşmaların ardından yürüyüşe geçince polis saldırı. Saldırıda çok sayıda kişi gözaltına alındı. Kitle, polis ablukası altında Sanat Sokağında oturma eylemi başlattı.

Direnişin ikinci gününde Van Emek ve Demokrasi Platformu birleşenleri Aydın Perihan AVM önünde açıklama yaptı, üçüncü gün ise insan zinciri oluşturuldu.

Adana'da gençler 6 Kasım akşamı Barbaros Mahallesinde meşalelerle yürüyüş yaptı. Polisin saldırısının ardından başlayan çatışmalar saatlerce sürdü.

Kayyum saldırısına karşı yapılan açıklamalar

HDP eski Eş Genel Başkanı Figen Yüksekdağ: Halk iradesinin gasbına karşı daha güçlü ve kararlı birleşmenin zamanıdır. Doğu'dan batıya kayyum darbesine karşı omuz omuza verelim. Yılgınlık yok, direniş var. Halklarımızın barışını da özgürlüğü de kazanılmış hakların güvencesini de demokratik direnişle kazanacağız."

Ezilenlerin Sosyalist Partisi (ESP): Van'ı da aşacak bir çizgide geliştirilecek birleşik halk direnişi hem kayyum saldırısını püskürtebilir hem de bu tasfiyeciler planları boşa düşürebilir.

Gün; kayyum saldırısına karşı birleşik halk direnişini örgütleyerek kayyumları defetme günüdür. Halklarımızı belediye önlerinde başlayan nöbetlere ve kent merkezleri ile emekçi semtlerde yapılan açıklamalara katılmaya, direnişi büyütme çağırıyoruz.

Avrupa Ezilen Göçmenler Konfederasyonu: Kürt halkına 'Devlet' eliyle uzatılan kirli el, kayyumlarla teslimiyet çizgisine çekme ve rıza gösterme dayatmasıdır. Mardin, Batman ve Halfeti belediyesini kuşatan ve kayyum siyasetine karşı onurla direnen halkımızın iradesi mücadele ve direniş çizgimizdir. Sömürgeciliğe karşı direnişimizi Avrupa kentlerine yaymak ve dayanışmak için Türkiyeli ve Kürdistanlı göçmen emekçiler, kadınlar ve gençler olarak sokağa çıkmalı ve mücadeleyi büyütmeliyiz.

HBDH Yürütme Komitesi: Faşizmin bu hamlelerini boşa çıkartacak tek mücadele yöntemi İstanbul'dan Batman'a, Mardin'e uzanan bu kayyum siyasetine karşı devrimci siyaseti örgütlemek, birleşik devrim mücadelesini yükseltmektir. Kürdistan halklarının devrimci iradesinin yanında saf tutmalı, faşizmden hesap sormalıyız.

'Kayyum kadınlara darbedir'

► **HABER MERKEZİ** - Kadınlar da kayyum darbesine karşı İstanbul ve Adana'da sokağa çıktı.

Kadınlar Birlikte Güçlü'nün çağrısıyla İstanbul Kadıköy'de bir araya gelen kadın ve LGBTİ+'lar, "Batman'da kadın düşmanı Hüda-Par'ı sandığa gömen Gülistan Sönük, bugün aynı irade ile karşınızda dimdik duruyor. Kadın düşmanı Hizbulkontra'yı ağır yenilgiye uğ-

ratmış Gülistan Sönük irademiz, sözü sözümdür" dedi.

Süreyya Operası önünden Bahariye sokaklarında yürümek isteyen kadınları polis ablukaya aldı. Bu sırada basına saldırıan polis, MA muhabiri Yeşim Tükel'i yere fırlatıp tekmeledi.

Kadınlar, polis ablukası içerisinde uzun süre sloganlarla direndikten sonra açıklama yaptı.



Adana Kadın Platformu da İnönü Parkında buluşarak, kayyum darbesine karşı eşbaşkanlar Gülistan Sönük, Devrim Demir ve Saniye Bayram'ın yanında olduklarını vurguladı.

Öğrencilerden kayyumlara karşı mücadele çağrısı

► **HABER MERKEZİ** - Üniversite öğrencileri, İstanbul, İzmir ve Ankara'da açıklamalar yaparak kayyum darbesine karşı mücadele çağrısı yaptı.

Ege Üniversitesi'nde İzmir Öğrenci Dayanışması adına konuşan Sinem Çelebi, "Üniversitelerde irademizi yok sayan, söz hakkımızı kabul etmeyen kayyum rektörlerle, belediyelere atanan kayyumlar aynıdır" dedi. Gençliğe, kayyumlara karşı yan yana gelmeye çağırıldı.

ODTÜ öğrencileri de kampüs içinde eylem yaparak, "Direnen kesimler her zaman son sözü söyleyecek, daha önce de olduğu gibi kayyuma geçit vermeyecektir" dedi.



Politika tarzında yaratıcılık

'Yaratmak' ve 'politik yaratıcılık' yoktan var etmek değildir. Boş bir araziye eşi benzeri olmayan yeni bir bina kurmaya da benzemez. Çok genel biçimde tanımlamak gerekirse politik mücadelede bütün verili durumlar, bir sonraki sürece açılan veya bir sonraki sürecin girdisi kabul edilen hazır veya birikmiş niceliksel ve niteliksel öncülleri içerir. Bu öncüller ile değişik sayısız pratik yönelimler oluşturulabilir ya da açığa çıkartılabilir.

Devrimci öncü, politik sınıf mücadelesinin bütün düzeylerinde örgütlenir. Bu demektir ki, devrimci öncünün bütün örgütlerinin, parti örgütlerinin çevresinde organize olan taraftar ve sempatizanlarından tutalım da üye ve profesyonel devrimci kadrolarına kadar hepsinin önünde öncülük sorunu, öncü olma arayışıyla da bağlı bir politikada, politika tarzında yaratıcılık sorunu, ihtiyaç ve görevi vardır. Yaratıcılık; politika tarzında yaratıcılığın ancak özel yetenek sahibi devrimcilere has, ya da doğuştan gelen, tanrı vergisi bir özellik, yetenek olduğu düşünce ve sanısı bakış açısı körlüğü yaratır. Yaratıcılık kapasitesi ortalama toplumsal varlık olarak her insanda vardır; bilgi, eğitim ve deneyimle de gelişir. Devrimci öncünün politika tarzı ise bireysel inisiyatif ve etkileşimin mahmuzladığı kolektif yaratıcılığa dayanır.

'Yaratmak' ve 'politik yaratıcılık' yoktan var etmek değildir. Boş bir araziye eşi benzeri olmayan yeni bir bina kurmaya da benzemez. Çok genel biçimde tanımlamak gerekirse, politik mücadelede bütün verili durumlar, bir sonraki sürece açılan veya bir sonraki sürecin girdisi kabul edilen hazır veya birikmiş niceliksel ve niteliksel öncülleri içerir. Bu öncüller ile değişik sayısız pratik yönelimler oluşturulabilir ya da açığa çıkartılabilir. Politika tarzında yaratıcılık tam da bu değişik sayısız olasılıklar içerisinde elemeler, seçimler, tercihler yaparken kendisini gösterir. Politik dürtünün öznelleşmeye zorladığı öncünün tarzının yaratıcılığı hareket etmek zorunda olduğu işte bu birikmiş nicelik ve nitelik öncüllerden yola çıkar. Demek ki, onlara hakim olmayı öngörür. Devrimci öncünün politika tarzının yaratıcılığı bir yandan ve öncelikle öncünün saflarında birikmiş bu niceliksel ve niteliksel öncüllere hakim olmayı, tanımayı ve çözümlenmeyi, öncünün ve devrimin gelişmesinin, ilerlemesinin ihtiyaçlarını yanıtlamaya kilitlenmeyi gerektirir. Diğer yanı ise öncünün dışındaki hazır ya da potansiyel, dolaylı veya dolaysız imkanlardır. Bunlar emekçi sol saflarda veya burjuvazi ve karşı devrimin saflarında olabilir. Politik gelişmelerin ve belli başlı kuvvetlerin hareket seyirinin ve kritik durumlar karşısındaki tutumlarının takip edilmesi de politik



duruma hakimiyetin gerekli bir temel ön koşuludur.

Politika; ancak politik mücadele olarak, politik kuvvetler arasındaki bağışmalar, sürtünme, çatışma, saflaşma, cepheleşme, uzlaşma, uzlaşmazlık vb. çok değişik biçimlere bürünen akışkan bir hareket olarak marksist materyalist anlamda doğru kavranabilir. Gelişme; nicelik ve nitelik olarak gelişme devrimci öncünün varoluşsal itkisidir. Eğer bir durumdan bir başka duruma geçiş gibi, örneğin geri çekilme (bir savunma taktiğidir) ya da pasif bir bekleyiş değil de bir hareket olarak yerinde saymak gibi istisnai geçici anlar, dönemler veya bunlara denk düşen taktikler sayılmazsa devrimci öncü sürekli ilerleyen, yayılan, genişleyen, derinleşen, birikip büyüyen ve gelişen; varoluşsal bir gelişme istek ve yönelim içerisindedir. Kuşkusuz bu eğilim karşı irade ve nesnellik tarafından sınırlanır, hatta dönemseller olarak tahrip de edilebilir. Bu yön saklı kalmak kaydıyla tam da bu eğilim nedeniyledir ki, devrimci öncünün politika tarzı yapısal olarak yaratıcıdır, yaratıcı olmak zorundadır. Politika tarzının yaratıcılığı her verili durumda ilerlemenin, gelişmenin imkanlarını görme, anlama ve bunları realize edecek doğru sloganları, araç, yol ve yöntemleri, hareket tarzlarını, örgüt ve mücadele biçimlerini, kuvvetleri ve kuvvetlerin

diziliş tarzını düşünmek veya bulmak ve pratikleştirmek demektir.

Tanımın da ima ettiği gibi politika tarzında yaratıcılık, daha çok taktik önderliğin alanına girmektedir. Fakat unutmamak gerekir ki, taktik ve taktik önderlik, devrimci strateji ve stratejik önderliğin ışığını izlemediği ve ihmal ettiği her durumda ya yönünü kaybeder ya da yönünü kaybetme tehlikesiyle karşı karşıya kalır, bocalar, kendiliğindenciliğe sapar. O halde demek ki, zaman olarak süreğen ve eylem olarak akışkan bir yaratıcı politika tarzının daha derindeki öncüller katmanı devrimci program ve strateji olabilir. Onların beslendiği kaynak ise devrimci teoridir. O halde günlük politik çalışmalar içerisinde kendisini çok değişik biçimde gösteren politik yaratıcılığın veya politika tarzında yaratıcılığın gel geç, lokal süresiz olmaması için dayanacağı sağlam temel devrimci teori, devrimci program ve stratejidir. Şu ya da bu durumda parti sempatizan ve taraftarları pratik politikada oldukça yaratıcı davranabilirler. Her düzeyde parti kolektiflerinin görevi aynı zamanda lokal, spontan yaratıcılığın sağlam bir temele dayanmasını ve zaten yaratıcı olan parti tarzı ile bütünleşmesini, daha doğrusu parti tarzı düzeyine sıçramasını sağlamaktır.

Değişik ülkelerde devrimci ve ko-

münist öncülerin deneyimleri, bütün ülkelerin sınıf mücadeleleri ve devrim deneyimleri; bütün bunların ortaya çıkarttığı yöntemler, örgütlenme ve çalışma biçimleri, mücadele biçimleri, mücadele araç ve yöntemlerinin bilgisi de politika tarzında yaratıcılığın diğer bir grup öncülüdür.

Gelişmek; nicelik ve nitelik olarak gelişmek devrimci öncünün varoluşsal itici gücüdür. Ta ki devrimin zafetine değin devrimci öncü için hiçbir gelişme, hiçbir kazanım, ulaşılan hiçbir yükseklik, genişlik ve derinlik yeterli olamaz. Devrimci öncü, varoluşsal amacına, ancak ve ancak gelişerek, siyasi güç ve etki gücü olarak büyüyerek ulaşabilir. Gelişme ve büyüme, gerilemeler, zikzaklar vb olsa da ta ki düşmanı yenilgiye uğratacak kerteğe ulaşmaya değin sürer gider... Demek ki, devrimci öncünün politika tarzının yaratıcı olması yalnızca bir tercih değil bilakis zorunluluktur. Buradan da şu sonuç çıkıyor, devrimci öncünün politika tarzı görüş açısı darlığı ve sınırlılığı ile görüş açısı donukluğu ve kısırlığı ile bağdaşmaz!..

Devrimci öncülerin gelişimi evrensel çizgiler taşımakla birlikte bu evrensel çizgilerin gerçekleşme, kendini ortaya koyuş biçimleri özgündür. Bu anlamda devrimci öncülerin gelişim çizgisi biriciktir, ki bu da tarzlarının

yaratıcılığını ima eder. İddia sahibinin varoluş eylemiyle doğrulanan her ciddi devrimci önderlik iddiası gerçekte bir devrimci yol arayışıdır. Bu teorik soyutlama da yukarıda ulaşılan temel sonucu, devrimci öncünün politika tarzının yaratıcı olma zorunluluğunu doğrular. Ki bu, örneğin komünist öncünün 30 yıllık varoluş tarihinde sınanabilir. Politika tarzının yaratıcılığına dair değişik çarpıcı örnekler bakalım.

Komünist öncünün tarzda yaratıcılığının en çarpıcı örneği; onun varoluşunu sağlayan, tarih sahnesine çıkartan Birlik Devrimidir. Birlik Devrimine götüren esneklik ve iradeyi açığa çıkartan, keza doğru yöntemlerin keşfine götüren kendi yolunu bulma arayışı ve yöneliminin kamçıladığı yaratıcılıktır. Birlik Devrimi ideolojik, politik ve örgütsel yaratıcılığın çarpıcı bir örneğidir. Bu, 30 yıllık tarih tarafından doğrulanmıştır. Komünist öncünün politika tarzının yaratıcılığının temellerinin daha kuruluş aşamasında atıldığını vurgulamak gerçeğin aslına uygundur.

Devrimci örgütler cephesi ve birleşik devrimci önderlik yaklaşım ve önerisi 90'ların ortasında bütünsel olarak gerçekleştirilememişse de Cezaevleri Merkezi Koordinasyonu bu görüşten hareketle kurulmamış olmakla birlikte bizzat bu görüşü doğrulayan bir pratik olarak gerçekleşmiştir. Devrimci örgütler cephesi ve birleşik devrimci önderlik, kuşkusuz politik yaratıcılığın çarpıcı örnekleridir. Fakat bu görüş ve öneriler gökten zembille düşmemiştir, devrimci hareketin ve emekçi sol hareketin gerçekliğini ve deneyimlerini devrimci eleştirel tarzda kavrayışın olduğu kadar gelişim imkanlarının, yol ve yöntemlerinin iddialı ve tutkulu arayışı sonucunda oluşmuştur.

1995'de harçlara karşı mücadelede komünist gençliğin geliştirdiği kampanya etkileyicidir. Hareket bütünüyle bilinen ve kullanılan mücadele biçimlerine dayalı örgütlenmiştir. Ama, örneğin açlık grevi üniversite gençliğini uyandırmak ve hareketi örgütlemek bakımından etkin bir yöntem olarak değerlendirilebilmiştir. Öncü çıkış oldukça etkili bir gerçeklik olarak kendisini göstermiştir. Burada bir eylem biçimine politik bakımdan uyarıcı ve pratik bakımdan örgütleyici özel bir etki gücü kazandıran bu biçimin, doğru zamanda ve doğru tarzda kullanılmasıdır. Yüksek harçlar üniversiteli gençliğinin en yakıcı sorunu haline geldiği an, doğru veya en uygun zamandır, burada doğru tarz açlık grevinin yüksek öğrenim gençliğinin en geniş kesimlerine gitmenin bir propaganda-ajitasyon aracı olarak ve keza yüksek öğrenim gençliğini kitlesel protestolarla buldukları yerde harekete geçiren örgütleyici olarak tasar-

lanmış ve kullanılabilmiş olmasıdır.

Kayıplar kampanyası, siyasi olarak çok çarpıcı bir düşmanı suçüstü yakalama örneğidir. Bu örnekte de açlık grevinin benzer bir rolü vardır. Kayıplar kampanyasında tarzın yaratıcılığı bakımından özellikle çok değişik mücadele biçimlerinin birbirini tamamlayacak, güçlendirecek tarzda kullanılabilmiş olmasında somutlaşır... Kayıplar mücadelesinin belli bir anında Analar Kurultayının toplanması ve onun kararlarına dayanarak Gözaltında Kayıplara Karşı Uluslararası Komite örgütlenmesi de önemli bir araç olarak kazanmıştır.

2001 yılında Limter-İş önderliğinde E-5'in bloke edilmesi, bin 500 gemi yapım işçisinin havzada ücret artışı talebiyle harekete geçirilmesi nüve halinde havza grevinin açığa çıkartılması yönüyle olduğu kadar, eylem biçimi olarak E-5'in bloke edilmesi, eylem biçimi yaratıcılığına çarpıcı bir örnektir. Sonuçta gemi yapım patronları havzada işçi ücretlerini artırmak zorunda kalmıştır.

2003 yazında kölelik yasalarına karşı sınırlı kuvvetlerle geliştirilen etkili politik teşhir ve sokak gösterisinin şekillendirdiği Bayrak Yürüyüşü, kuşkusuz politik yaratıcılığa da örnek oluşturur.

İlerletilememiş olmakla birlikte Tekstil-Sen'in Marmaray'da direniş örgütlemesi çok yaratıcı bir durumdur. Tekstil ve inşaat iki ayrı sektördür, farklı sektörler farklı işkolunda oldukları için o zaman yürürlükte olan sendikalar yasası bakımından aynı sendikada örgütlenemezler. Tekstil-Sen o zaman Marmaray direnişini örgütlemiştir. Bu kuşkusuz sendikal mücadele anlayış ve tarzında yerleşik yaklaşım ve kalıpları kıran yaratıcı bir durumdur.

80'lerin sonu ve 90'lı yıllarda çok değişik tipte onlarca platform kuruldu. Bu açıdan Ezilenlerin Sosyalist Platformu'nun bir ayrıcalığı ve kerameti yoktu. Fakat diğer platformlardan farklı olarak, ESP bir bülten adı altında bürolar ve temsilciler ağına dayanan fiili meşru mücadeleleri örgütlemenin ciddi bir aracı olarak ortaya çıktığında farklı bir etki yarattı. Bu "platform" aracının yeni bir kullanım tarzıydı, zamanın ruhuna yani döneme, mücadelenin olduğu kadar öncünün gelişim ihtiyaçlarına da uygun düşüyordu.

NATO'nun 2004 İstanbul zirvesine karşı yürütülen birleşik mücadele ve kampanya da politik ve örgütsel yaratıcılığın çarpıcı başka bir örneğidir. Diğer şeylerin yanı sıra Okmeydanı Sibel Yalçın Parkı'nda hazırlık ve örgütlenme için kamp kurulması özellikle önemlidir.

Tuzla havzasında gemi yapım patronları taşeronlaştırmayı en vahşi şekilde uygular ve bunun en çarpıcı so-

nucu ise havzanın işçi katliamlarıyla kan gölüne dönmesidir. Limter-İş'in örgütlediği 2008 Havza Grevi (lokal genel grev!) yalnızca havzadaki patronları köşeye sıkıştırmaz aynı zamanda hükümet sendikayı muhatap almak, masaya oturmak ve işçilerin taleplerini dikkate almak zorunda bırakmıştır.

2011-'12'de Sosyalist Kadın Meclisleri'nin kadına yönelik şiddete, kadın katliamlarına karşı geliştirdikleri 1 milyon imza kampanyası kitle ajitasyonu ve kitle örgütlenmesinin ve keza belli bir anda öncü kuvvetlerin örgütlenme ve siyasi seferberliğinin etkili bir örneğidir.

Politik yaratıcılık, tarzda yaratıcılık birçok durumda kitle yaratıcılığı olarak ortaya çıkar, kitleler yaratır, keşfeder... 15-16 Haziran büyük işçi direniş değişik eylem biçimlerinin kitle yaratıcılığının damgasını vurduğu çok etkili bir kombinasyonu olduğu kadar kendi içinde eylem biçimleri ve yöntemleri bakımından da oldukça yaratıcıdır. Örneğin harekete geçen öncü işçilerin ya da fabrika ve işletmelerin diğer fabrika ve işletmeleri harekete geçirerek, hareketi büyütürken İstanbul merkezine doğru ilerlemeleri gibi.

Ya da Gezi/Haziran onur ve özgürlük başkaldırısı gibi... Esprilerinden tutalım da değişik eylem biçimleri ve

yöntemlerinin kullanılmasına, sloganlar ve duvar yazılarına kadar kitle yaratıcılığının biri dizi çarpıcı örneklerini sunar... Yeri gelmişken, ister tarihsel, ister güncel olsun, devrimci öncü kesin kitle yaratıcılığından öğrenme yeteneğine sahip olmalıdır; bu yetenek yoksa kitlelerle doğru ilişkilenebilmesi imkansız değilse de çok zordur. Devrimci öncünün politika tarzı kitle etkileşimine açık olmanın da ötesinde yapısal bakımdan süregelen biçimde kitlelerle etkileşim halinde olmalıdır. Bu kitleleri öncüye yaklaştırmak için olduğu kadar kitle inisiyatifini, siyasi bilinç ve deneyimini geliştirmek için de gereklidir.

Tarihin tanıdığı değişik mücadele ve örgüt biçimleri, araçlar ve yöntemlerin "zamanın ruhu" diyebileceğimiz her belirli dönemin koşulları altında özgül ağırlıkları, etkinlikleri değişir. Tarzın yaratıcılığı çoğunlukla bunları anlamayı, açığa çıkarmayı ve etkin tarzda kullanmayı; yanı sıra hiç kuşkusuz yeni mücadele biçimlerinin keşfini de kapsar. İşaret edilen diğer faktörler saklı kalsa bile öncünün kolektifleri ve kadrolarının mücadele ve örgüt biçimleri, mücadele araç ve yöntemleri reper-tuarının zenginliği, zamanın ruhunu anlama çaba ve yönelimlerinin tutkusu siyasi cüretle birleştiği oranda çok etkili bir yaratıcılığa yol açar.

Sosyalizm ve özgürlük için 30 yıllık mücadele tartışıldı

► **HABER MERKEZİ** - Marksist Leninist Komünist Parti'nin (MLKP) kuruluşunun 30. yıl dönümü etkinlikleri kapsamında Almanya'nın Darmstadt ve Köln kentlerinde "Sosyalizm ve özgürlük için 30 yıllık mücadele", Belçika'nın Brüksel, Fransa'nın Lyon kentlerinde ise "Kadın özgürlük mücadelesinde 30 yıl" panelleri düzenlendi.

Darmstadt'taki panele, MLPD, gençlik örgütü SDAJ ve genç kadın örgütü Zora temsilcilerinin de bulunduğu çok sayıda genç katıldı.

MLKP adına yapılan konuşmada, Birlik Devrimi süreci ve MLKP'nin kuruluşundan sonraki yıllarda yürüttüğü mücadeleler anlatıldı.

Almanya'nın Köln kentinde de MLKP'nin 30 yıllık mücadele deneyimi üzerine söyleşi gerçekleştirildi.

Lyon ve Brüksel'deki panellerde, komünist kadınların 30 yıllık mücadelesi anlatıldı, kolektif, örgütsel kazanımların kadın özgürlük mücadelesinin güvencesi olduğu vurgulandı.



Tutsak yazarların kitapları okurlarıyla buluştu



► **İSTANBUL** - Ceylan Yayınları, Ölüm-süzlerin ve Tutsakların Sesi Platformu (ÖTSP) ile birlikte, tutsak yazarlarının kitaplarını okurlarıyla buluşturmak için İstanbul Kadıköy'de KAYY-DER binasında imza günü ve söyleşi gerçekleştirdi.

Ceylan Yayınlarının yazarları Osman Tiftikçi, Hatice Akdoğan, Hasan Polat ve Ali Haydar Saygılı'nın katılımıyla gerçekleştirilen etkinliğe ESP Eş Genel Başkanları Hatice Deniz Aktaş ve Murat Çepni'nin yanı sıra DEM Parti İstanbul Milletvekili Çiçek Otlu da katıldı.

Yazar Osman Tiftikçi, "Önümüzdeki dönem sınıf mücadelesi keskinleşecek ve cezaevleri dolacak. Buradaki birçok arkadaş potansiyel tutsak" dedi. Yazar Hatice Akdoğan da tutsaklara yönelik tecride dikkat çekerek, "Yazar tutsakların görüşçüsü, vasisi olmak gerekiyor. Tecridi zayıflatmak, seslerinin dışarı yansımalarını sağlamak önemli. Tutsak yazarların yazdıkları, çalışmaya katılanları da

okuyanları da değiştiriyor" dedi.

'HAYALLER SINIRSIZDIR'

30 yıl tutsak kalan yazar Hasan Polat ise "Devrimci komünistler büyük insanlığın hayalleri için dövüşürler, bu kavga içinde büyük hayallerle beslenirler. Bilgi sınırlı, hayal ise sınırsızdır. Devrimciler hayalden gerçeğe yürüyen özel insanlar. Tarih onların öncülüğünde yapılır. İçeride hayal kurmak dışarıyı düşlemek, mücadelenin haberini almak bir hayali tutuşturabilir. Dışarı ile ilgili tasarım ve plana dönüşebilir. Bugün tecrit hayal gücünün dışarıya patlaması olarak yansıyor. Ürettikleriyle direniyorlar. İçerideki yoldaşların hayal gücünün beslenmesi gerekiyor. Tutsakların kitaplarını tanıtmak, okurlarla buluşturmak önemli" diye konuştu.

Uzun tutsaklığın ardından kısa bir süre önce tahliye olan yazar Ali Haydar Saygılı da "Aile, arkadaş görüşçüsü, vasisler tutsakların hayata tutunabildikleri

Atılım'ın 30. yıl gecelerine çağrı

► **HABER MERKEZİ** - Gazetemiz Atılım'ın 30. yılında Adana, İstanbul ve Rize/Fındıklı'da geceler düzenleyeceğiz. Adana'da 17 Kasım akşamı 18.30'da Yaşar Kemal Kültür Merkezinde, İstanbul'da 30 Kasım akşamı 18.00'de Cemil Candaş Kent Kültür Merkezinde ve Fındıklı'da 14 Aralık akşamı 18.00'de Turan Bulak Kültür Merkezinde düzenleyeceğimiz gecelere ilişkin açıklamamız şöyle:

"İşçiler, emekçiler, kadınlar, LGBTİ+'lar, gençler, Kürt, Alevi, Ermeni, Laz, Çerkes ve tüm ezilen halklarımız!

"8 Ekim 1994'te 'Büyük bir davanın sözcüsü, büyük bir kavganın öncüsü' şiarıyla başlattığımız yürüyüşümüzün 30. yılını kutluyoruz!

"Gazi ayaklanmasından, Gezi/Haziran isyanına, kayıplar mücadelesinden Gözaltında Cinsel Taciz ve Tecavüz Kurultayına, Kobanê direnişinden Kürt ve Filistin halklarının özgürlük direnişlerine kadar 30. yıldır sürdürdüğümüz bu mücadelede işçilerin, emekçilerin, kadınların, ezilen halkların sesi, soluğu olduk. Gerçekleri yazdık, devrimci çizgimizden hiç sapmadık.

"Ne SS kararları, ne gazetemizin kapatılması, toplatılması, ne gözaltı, ne işkence, ne tutuklamalar yürüyüşümüzü engelleyemedi. Yayın faaliyetimizi kesintisiz sürdürdük.

"Ateş altında yürüyüşümüzün 30. yılını kutlamak için, 'Faşizmi yıkmak için şimdi Atılım zamanı' şiarıyla üç kentte geceler



düzenleyeceğiz.

"BEKSAV Sinema Kolektifi tarafından hazırlanan 'Hep Aynı İnatla' film gösterimi ve Grup Vardiya konserinin gerçekleştirileceği gecelerimizde faşizme karşı işçilerin, emekçilerin, kadınların, LGBTİ+'ların, sömürgeci işgale direnen Kürt halkının, demokratik Alevi mücadelesinde yer alanların, emekçi sol güçlerin buluşacağı bir gün olacak.

"Atılım'ın 30. mücadele yılında birlikte halaya duracağımız, türkülerimizi söyleyip, sloganlarımızı haykıracağımız gecelerimize tüm dostlarımızı, yoldaşlarımızı bekliyoruz."

tek yer. Artık tecrit çok daha ağır. Sadece tanıdığımız, bildiğimiz değil, diğer tutsaklarımızın ihtiyaçlarını da önemsemek gerekiyor. Bu kadar zor koşullarda

üreten tutsaklar görülmeli ve daha geniş kesimlere ulaşması da sağlanmalı" dedi.

Söleşinin ardından yazarlar, tutsak yazarların kitaplarını imzaladı.



► **HABER MERKEZİ** - Gazetemizin 30. yıl çalışmaları kapsamında Urfa, İstanbul, Dersim ve Adana'da çalışmalar sürdü.

Urfa'nın Haliliye ilçesinde DEM Parti binasında gerçekleştirilen "Ortadoğu'da bölgesel savaş riski, devrimci olanaklar ve birleşik mücadele" panelinde, gazetemizin yazarı ve ESP PM üyesi Ebru Yiğit ile DEM Parti Milletvekili Newroz Uysal Aslan sunum yaptı. Panele, Urfa Emek ve Demokrasi Platformu bileşenleri, şehit aileleri, DEM Parti yöneticileri de katıldı.

Açılış konuşmasını yapan ESP PM

'Ortadoğu halkları, işçi ve emekçiler ortak mücadele etmeli'

üyesi Beycan Taşkıran, birleşik devrimi savunan Atılım'ın işçi sınıfı ve tüm ezilenler ile Gazi ve Gezi ayaklanmasında, Kürt ve Alevi halkının özgürlük mücadelesinde komünist bir bileşen olarak yer aldığını anlattı.

DEM Parti İl Eşbaşkanı Bekir Karageçili de Atılım gazetesinin ortak mücadelenin değerli bir parçası olduğunu vurguladı.

ASLAN: EMPERYALİZME KARŞI GÜÇLÜ BİR MÜCADELE CEPHESİ OLUŞTURMALIYIZ

Panelde ilk sözü alan DEM Partili Newroz Uysal Aslan, emperyalist sömürgeciliğin bölge haklarının katliamına varan saldırganlığına karşı güçlü bir mücadele cephesi oluşturulması ihtiyacına işaret etti. Aslan, Kürt halkının

mücadelesini Ortadoğu'nun mevcut durumunu iyi anlayarak şekillendirmesi gerektiğini söyledi.

YİĞİT: ORTADOĞU'DA BELİRLEYİCİ OLAN EZİLENLERİN MÜCADELE CEPHESİDİR

Gazetemizin yazarı Ebru Yiğit de Ortadoğu'nun "halkların mezarlığı", "cadı kazanı" olduğu algısı yaratılmak istendiğine dikkat çekerek, amacın Ortadoğu halkları üzerinde yığınlık duygusu yaratmak olduğunu söyledi.

"Ortadoğu'dan umudu kesmemizi isteyenlere inat, Rojava ve Filistin'de bir araya gelen farklı direniş örgütleri, Ortadoğu'yu emperyalist bir cehennem yerine hakların barış ve kardeşlik odayı haline getirme mücadelesi veriyor"

diyen Yiğit, Rojava ve Filistin direnişlerinin ortaklaşmasının önemine vurgu yaptı.

'KAYYUMCU İKTİDAR KAYBEDECEK'

Gazetemiz okurları, Batman, Mar-din ve Halfeti'ye kayyum darbesinin yaşandığı gün İstanbul Avcılar metro-büs durağında gazetemizi ve bildirilerimizi dağıttı. Kayyum darbesini kabul etmediklerini vurgulayan okurlarımız, "Kayyumla belediyeleri ele geçirmeye çalışan AKP-MHP iktidarı kaybedecektir. Halkın iradesi gasp edilemez" dedi.

Dersim'de gazetemizin son sayısı ve bildirileri dağıtılırken, okurlarımız Adana'yı da "Faşizme karşı şimdi Atılım zamanı" afişleriyle donattı.

MEKTUP



Görevimiz hayallerinizi zaferle taçlandırmak olacak

Bir direniş abidesi yükseliyor
Kavganın tam ortasında
Serhat'tan Karadenize
O geliyor
Bayrağı devralmış Sefkan'dan
Direniş bayrağını almış en önde yürüyor
Yürümek de ne! Koşuyor Koray
Celladın üstüne üstüne
Kızgın namlusunu çevirmiş katile
Öfkesini kusuyor kızgın namlusuyla
Bu öfke bin yılların öfkesi
Deniz'in, Mahir'in
Dersim'in, Geliye Zilan'ın
Suruç'un, Ankara'nın
Ve daha nicelerinin öfkesi
Bu öfke dinmez
Zulüm bu topraklarda sürdüğü müddetçe
Şafaklar, Özgürler, Koraylar, Sarinler,
Rozalar bitmez



Marx bir sözünde "İnsanların yaşamlarını ortaya koyuş biçimi, onların ne olduklarını kesin bir biçimde yansıtır" der. Bu söz üzerine düşünürken ölümsüzleşenlerimizin silüetleri ve yaşamları canlandı hafızamda. Yıldızlaşanlarımızın, komutanlarımızın yaşamlarını ortaya koyuş biçimlerini düşünürken senin sade, ama bir o kadar güzel gülüşün beliriverdi zihnimin derinliklerinde... Bazen bir şarkıyı dinlerken geliyorsun aklıma, bazen jeneratörle, teknikle uğraşırken, bazen bir yoldaşın derdini dinlediğimde, bazen bir karikatüre baktığımda bazen de...

İşin doğrusu bazenler hiç bitmiyor. Çünkü her güzel 'an'da ve anıda sen varsın. Şengal'de, Rojava'da, Medya Savunma Alanları'nda, Rojhilat'ta, Serhat'ta... Sen ve devrimciliğin, sen ve yürüyüşün, mücadelen, duruşun hayatımın her anını dolduruyorsun. Ölümsüzleri anlatmak her devrimci için zordur. Ben de çok zorlanıyorum şehit yoldaşları anlatırken. Hep eksik kaldığını hissederiz/im. Ama sen burada bile beni o kadar rahatlatıyorsun ki, seni düşünürken zihnimde canlanan anları hızlıca kelimelere, cümlelere dökabiliyorum.

Çünkü sen, yalınlığın diğer adısın. Mütevazılığın, emekçiliğin, yoldaşlığın vücut bulmuş halisin. Bir yazında, "Özgür bir yaşam arzusu ve özlemi olan bir insanın sınırlarını aşamaması zaten mümkün değil" demiştin. Sen, sınırları aşmanın diğer adısın. Sendeki özgür yaşam arzusu tarif edilemez bir düzeydeydi. Katıldığın eylemlerde, yaşamının her anında bu tutkuyu görmek mümkündü. Teslimiyete karşı direnişin, umutsuzluğa karşı umu-

dun, mutsuzluğa karşı mutluluk üretmenin timsaliydin adeta.

Sık sık Şengal'deki günlerimizi hatırlıyorum. Her yoldaş ortamlarımızdaki sohbetlere dahil oluyorsun(uz). Sen, şehit Tirej, şehit Özgür... Yeri geldiğinde çocukunla eğitimin dışında olan bizleri de peşinizden sürükleyişiniz, ciddiyetinizle eğitimlerimizi ve ortamlarımızı devrimcileştirmeniz, yakaladığınız ekip ruhuyla, moral ve motivasyonla örnek yoldaşlık sevgisinin nasıl olması gerektiğini pratikte göstermenize kadar onlarca örnek geliyor aklıma.

Seni anlatmak için çok söz tüketmeye gerek yok işin doğrusu. Yaşamınla, pratiğinle, kendi sözlerinle kendini çok iyi anlattın. Bir devrimci nasıl yaşamalı, nasıl üretmeli, nasıl savaşmalı ve yaşamını en anlamlı biçimde nasıl sonlandırmalı soruları başta gelmek üzere daha nice soruların cevabı senin yaşamının ayrıntısında saklı. Bu anların bir kısmına tanık olmak benim için onurdur. Henüz o günleri yaşarken, yani hiçbiriniz aramızdan ayrılmadan ne kadar şanslı biri olduğumu düşünürdüm. O günlerde sadece şans olarak görüyordum. O şans bugün bana, bize birçok görev ve sorumluluk yüklüyor.

Faşist şeflik rejimine ve onun işgal saldırılarına karşı tükenmek bilmeyen öfken, kapitalizmin insanları çürütmesine, yozlaştırmasına karşı dalga dalga kabaran kinin, kendinde ve yoldaşlarında gördüğün geri, erkek egemen üslup ve yaklaşımlara karşı sınırsız nefretin, fedailişme çizgisinde derinleşmen ve bütünlüşmensüreçini hızlandıran en önemli etkenler oldu. Bir fedailik, fedailişme

eğitimimizdeki tartışmaların, sorulara verdiğin cevaplar nasıl bir devrimcilik üreteceğini ve yaşamının nasıl sonlanacağını net biçimde göstermişti. İşte bu yüzden tutarlılığın diğer adı da Koray* oldu.

Özgür alanlara geldikten sonra geçirdiğin kaza sonucu üç parmağını kaybettikten sonraki süreçle kurduğun ilişki de nasıl bir fedailik çizgisi, pratiği ortaya koyacağını çok net bir biçimde göstermişti aslında. Bir de senin sesinden bu güzel değerlendirmeyi dinlemek: "Kendime her zaman sorduğum soru şuydu: Biz bu mücadeleye sadece üç parmak kaybetmek için mi girdik? Hayır. Biz, can feda bir şekilde bu mücadele içerisine katıldık. Yani, kendi kendime dedim, üç parmakla kurtulamazsın diye. Savaş gerçekliğimiz aslında böyledir. Birçok yoldaş yaralanıyor. Bazen mücadeleden geri düşmek zorunda kalıyor. Ama kimse umudunu kaybetmesin. Tek kolumuz da olsa, tek bacağımız da olsa her insan savaşabilir. Aynı zamanda bunun iddiasıyla da yola çıktım."

Hep en zor alanlara, en zor görevlere önerdin kendini. Amanoslardan, Rojhilat'ta oradan Karadenize kadar görev aldığın her alanın ciddi zorlukları vardı. Bu zorlukların farkındaydın ve ancak bu zorlukları aşarak gelişebileceğini, başarabileceğini de biliyordun. Gerilla olmanın diğer adı da zorlukları, engelleri aşmaktır. Partili yürüyüşünde, politik askeri cephe- de zorlukların üstüne üstüne yürümeyi kendine görev bildin. Ne düşmanın metrelere yüksekte ördüğü duvarlar engelleseyebildi yürüyüşünü, ne de yaşanan ihanetler.

Karadeniz dağlarıyla buluşma, orada savaşma, düşmana darbeler vurma, halkını örgütleme, halkı eski devrimci özyle tekrar buluşturma isteğin, çaban seni en önde yürüyen bir komutana dönüştürdü. Tabi bu sürece kadar ciddi bir emek ve çaba harcadın. Kendine, yoldaşlarına harcadığın emeği görmemek mümkün değildi. Göstere göstere yaptığından değil çok doğal ve içtendin bunları yaparken.

Birleşik devrimimizin rolünü, misyonunu en iyi kavrayan ve uygulayan oldun. Hangi görev verilirse verilsin en iyi biçimde yaptın, yapmaya çalıştın. Küçük iş büyük iş ayrımı yapmadan bir okyanus ferahlığıyla devrimin yüklediği her görevi üstlendin. Serhat'ta büyük ve ağır bir sorumluluk üstlenmiştin. Üstlendiğin görevin ciddiyetiyle ilişki kurmayı başardığın gibi, duruşunla, katılımınla siper yoldaşlarımız arasında da parmakla gösterilen oldun. Rojhilat'ta evine ayak bastığın her aile, selam verip konuştuğun her insanda sana ait izler buluyor yoldaşların. İçin rahat, gönlün ferah olsun yoldaşım Rojhilat'ta, Serhat'ta yeni Koraylar doğdu. Henüz sen şehit düşmeden çocuklarına 'Metin' dediler sana benzesin diye.

Sen, siz, sizden öncekiler devrimci tarihimizin köklersiniz, güç aldığımız yaşam pınarlarıdır. Köklerimizden kopmayı bir kenara bırakalım o köklerin biraz olsun zayıflaması, o tarihin unutulması, ödenen bedellerin sıradanlaşması bizleri kendimizden, kendi gerçekliğimizden, bizi biz yapan değerlerden koparmaya neden olur. Unutulmadınız ve unutulmayacaksınız. Tıpkı bin yıllardır direniş ve isyan tarihine adını yazdıran on binlerce devrimci gibi adınız kavga andı olarak kalacak.

Arkanda bıraktığın izler, değerler, etkiler asla silinmeyecek. Bilakis yeni Koraylar, Baranlar, Berçemler, Şafaklar yaratacak. Bir tarih bıraktın ardından. Seninle beraber yürüyenlerin ve senden sonra yürüyüşe katılacakların yolunu aydınlatacak bir tarih... Görevimiz, o tarihe sahip çıkmak, hayallerinizi, ideallerinizi zaferle taçlandırmak olacaktır.

***Kars Kağızman'da 28 Ağustos 2020 tarihinde çatışmada ölümsüzleşen MLKP/FESK Karadeniz Kır Gerilla Birliği savaşçısı Koray Aspir. Rojava'daki adıyla Diyar Zafir parti adıyla Metin Zafir.**

MLKP MK: Ölümsüzleri anılarına bağlılıkla anıyoruz

► **HABER MERKEZİ-** Marksist Leni-nist Komünist Parti Merkez Komitesi (MLKP MK), işçi sınıfının, yoksulların, kadınların, ezilen halkların kurtuluşu uğruna toprağa düşen ölümsüzleri andı.

Emekçilere, yoksullara, ezilenlere; anma eylemleri, toplantıları düzenleme, faşizme, sömürgeciliğe ve erkek egemenliğine karşı mücadeleyi yükseltme çağrısı yapılan MLKP MK'nin 2024 yılı 10 Nolu açıklamasında şu ifadeler yer aldı:

'YENİ BİR EMPERYALİST DÜNYA SAVAŞI TEHLİKESİ BÜYÜYOR'

"Kardeşler!

"Ezenlerle ezilenler, sömürenlerle sömürülenler, yoksullarla zenginler arasındaki çelişkilerin ve uçurumun hızla büyüdüğü, sınıf mücadelesinin dünya çapında amansızlaştığı bir dönemden geçiyoruz. Egemen burjuvazi, faşist yasal düzenlemelere ve faşist hükümetlere kurtarıcı gözüyle bakıyor. Şovenizmi, erkek egemenliğini, antikomünizmi kışkırtıyor ve kitlelerde milliyetçilik adına gerici-haksız savaşlara destek psikolojisi ve düşüncesi örgütlemeye özel bir çaba harcıyor. Emperyalist kamp ve devletlerin kendi planlarıyla bir parçası oldukları bölgesel sömürgeci savaşlar yayılıyor. Dünyayı yeniden paylaşma isteği çeşitli biçimlerde kendini dışa vuruyor. Yeni bir emperyalist dünya savaşı tehlikesi büyüyor. Yeryüzü alevler içindeki bir çam ormanına dönme tehlikesine doğru gidiyor.

'ABD VE NATO ASKERİ SALDIRILARLA İRADE KIRMAYA ÇALIŞIYOR'

"Kardeşler!

"İşte Filistin! Siyonist İsrail, Filistinli devrimci ve burjuva ulusal direniş güçlerine sömürgeci, kölecî barış imzalatmaya, Filistin halkına köleliği kabul ettirmeye çalışıyor. Bunun için Filistin'i bir mezarlığa çevirdi. Direniş önderlerini yok etmek için tüm imkanlarını seferber ediyor. Filistin direnişiyle dayanışma içinde olan bölgenin silahlı güçlere sahip devrimci, anti-ABD'ci, antisyonist partilerini, gruplarını öldürücü darbelerle şok etmek, çözmek istiyor. ABD ve NATO devletleriyle kirli, kanlı bir işbirliği içinde, kendi safında yer almayan İran, Suriye gibi devletlere karşı giriştiği askeri saldırılarla irade kırmaya, bölgesel hegemonyayı ve psikolojik üstünlüğü ele geçirmeye çalışıyor.



'SÖMÜRGEÇİ TÜRK BURJUVA DEVLETİ İRADE KIRIP KÖLEÇİ BARIŞ İMZALATMAK İSTİYOR'

"İşte Kürdistan! Faşist şeflik rejiminin egemenliğindeki sömürgeci Türk burjuva devleti, Kuzey Kürdistan'da on binlerce şehidin ve en büyük acılara göğüs geren Kürt halkının görkemli fedakarlığıyla fiilen elde edilmiş ulusal demokratik kazanımları ve mevzileri ortadan kaldırmak; Rojava'da halkçı devrimci iktidarı yıkmak, Medya Savunma Alanlarında sömürgeciliğe ve faşizme karşı mücadelenin önderlerini ve kuvvetlerini yok etmek, Maxmur kampını dağıtmak, Şengal'deki demokratik halkçı yönetimi ortadan kaldırmak; irade kırıp bir sömürgeci, kölecî barış imzalatmak istiyor. Bunun için 9 yıldır Kuzey Kürdistan'ı bir faşist sömürgeci savaş rejimiyle yönetiyor. Katliamda, zulümde, tutuklamada, faşist psikolojik savaşta sınır tanımıyor. ABD'nin açtığı hava sahalarını kullanarak, ABD, NATO ve İsrail'in değişik tipte destekleriyle Medya Savunma Alanları'na 9 yıldır aralıksız biçimde bomba yağdırıyor, hava araçlarıyla suikastlar düzenliyor. Rojava'ya bomba yağdırıyor, süregelen biçimde değişik yöntemlerle suikastlar düzenliyor. Şengal'i, Maxmur'u ve Süleymaniye'yi bombalıyor, İHA ve SİHA'larla ulusal demokratik mücadelenin yönetici kadrolarına karşı suikastlar gerçekleştiriyor. KDP'nin işbirliği ve ABD onayıyla Güney Kürdistan'da, ABD ve Rusya'nın önünü açmasıyla Rojava ve Suriye'de işgallere girişiyor. Kentleri sömürgeci boyunduruk altına alıyor. Bu yangın 9 yıldır sürüyor, genişliyor, büyüyor, şiddetleniyor.

'DEVLET BAHÇELİ'NİN ELİYLE ZEHİRLİ TOKALAŞMA'

"Sömürgeci faşist şeflik rejimi, Kürt ulusal demokratik hareketine ve Kürt halkına kölecî, sömürgeci barışı kabul ettirmek hedefiyle Medya Savunma Alanlarında stratejik bir saldırı için en uygun anı beklerken, tıpkı özyönetim direnişini olduğu gibi, gerilla direnişini yalnızlaştırmak, Kürt halkını savaşın pasif izleyicisi halinde tutmak, gerilayla Kuzey Kürdistan halkı arasında fiili bir duvar örmek hayali ve planıyla Kürt halkının ve özgürlük için mücadele eden bütün ezilenlerin düşmanı faşist Devlet Bahçeli eliyle zehirli bir tokalaşma ve inkarcı sömürgeci çözüm, kölecî barış hamlesine girişiyor. Çeyrek asırdır yoğunlaştırılmış tecrit koşullarında tutmasına rağmen kölecî barışı kabul etmediği ulusal demokratik savaşımın önderini, Abdullah Öcalan'ı bu plana katma rüyası görüyor.

'YOLUMUZU AYDINLATAN ÖLÜMSÜZLERİ ANIYORUZ'

"Kardeşler!

"Direnmek ve savaşmak dışında bir yol yok.

"Kasım ayı boyunca yaşamları ve mücadeleleriyle, direnmeyi ve savaşmayı sürdüren işçilerin, öğrencilerin, kent ve kır emekçilerinin, yoksulların, sanatçıların yolunu aydınlatan, onlara güç veren ölümsüzleri anıyoruz. Onlar ki; faşist pusularda, kuşatılmış üs ve mevzilerde, idam sehpalarında bayraklaştılar. Onlar ki; işkencehanelerde, zindan direnişlerinde, gözaltında kaybetme saldırılarında ölümü yendiler. Onlar ki; devrimci hücumlarda, feda eylemlerinde, savaş hazırlıklarında, kitle gösterilerinde şehit

düşüler. Onlar ki; fabrika işgallerinde, toprak işgallerinde, boykotlarda, grevlerde, 15-16 Haziran'da, Gazi'de, Gezi-Haziran'da ve 6-8 Ekim Kobanê serhildanında olduğu gibi ayaklanmalarda ölümsüzleştiler. Onlar ki; örgütlü yaşamın ve direnişin içinde, devrimci görevlerinin başındayken hastalık tarafından koparıldılar bilfiil savaşmaktan. 17'sinde olan da vardı aralarında, 50'sini aşan da. Kadınlılar, erkek, LGBTİ+. Türk'tüler, Kürt'tüler, Arap, Çerkes, Ermeni, Laz, Roman, Arnavut, Boşnaklılar. Kimisinin ailesi Alevi, Êzidî inancındandı; kimisi İslam, Hristiyan dinlerinden. Aradan onlarca yıl da bir asır da geçse adları, anıları ve çağrıları unutulmadı; bayrakları elden ele geçti. Anılarına düzenlenen eylemlerde, anma toplantılarında, şiiirlerde, ezgilerde, marşlarda, filmlerde, romanlarda, kitaplarda, dergi ve gazete yazılarında, adlarının çocuklara, mahallelere, sokaklara, meydanlara verilisinde, en önemlisi de faşizme, sömürgeciliğe, erkek egemen sisteme-erkek egemenliğine, kapitalist sömürüye ve emperyalist yağmaya karşı sürdürülen devrimci savaşımında yaşamaya devam ettiler. Ölümsüzleştiler.

"Kardeşler!

"Çok iyi bildiğiniz gibi ezilenlerin, sömürülenlerin fedakarlığı olmaksızın özgürlük, toplumsal eşitlik ve onur uğruna savaşım yürütülemez. Sendikalaşma özgürlüğü için yapılacak bir direniş, ücret artışı veya çalışma koşullarının düzeltilmesi için düzenlenecek bir grev; barınma hakkı için örgütlenecek bir boykot; bir kadın özsavunma eylemi; söz, basın, toplantı hakkı için yapılacak fiili meşru bir gösteri; 1 Mayıs'ı Taksim Meydanında kutlama hakkı için girişilecek bir yürüyüş; hasta tutsakların serbest bırakılması, tecridin son bulması için yapılacak bir gösteri; Cumartesi Anneleri meydanında gözaltında kayıplar için yapılacak bir oturma eylemi; faşist sömürgeci kayyum saldırısına itiraz ve direniş için gerçekleştirilecek bir yürüyüş veya işgal; haksız, sömürgeci savaşın son bulması talebiyle örgütlenecek bir gösteri, katılanların fedakarlığı ölçüsünde kararlılık ve direngenlik taşıyacaktır. Soğuk-sıcak, kar-boran demeyeceksin. Sofradaki ekmeğin azalmasını, hasta halinle grev meydanını terk etmemeyi, işsiz kalmayı, borçlanmayı, yurttan, okuldan atılmayı onurlu yaşamının gereği olarak taşıyacaksın. Faşist sömürgeci, erkek egemen polis, jandarmanın saldırısını, dayak yemeyi, yaralanmayı, gözaltına alınmayı, tutuklamayı göğüsleyeceksin. Tıpkı

doğalgaz fiyatlarının yüksekliği nedeniyle soğuk odada, battaniyeye sarınarak oturduğu gibi. Tıpkı ucuz bir mutfak alışverişi için soğuk-yağmur demeden kuyruklarda beklediğin gibi.

'ÖLÜMSÜZLER FEDAKARLIĞIN EN YÜKSEK BİÇİMİNİN TEMSİLCİLERİDİR'

"Ölümsüzler, emekçilerin, yoksulların günlük yaşamlarında ve değişik mücadelelerde sergilediği fedakarlığın en yüksek biçiminin temsilcileridir. İşçilerin, kadınların, halkların özgürlüğü, eşitliği, onuru ve mutluluğu uğruna canlarını vermeyi göze alan, fedakarlığı böyle bir düzeye yükselten kahramanlardır. Onlar insanüstü kişiler değil, yeni bir hayat için mücadele etmeyi ve özgür yaşamayı hayat tarzı seçerek, bunun gereklerini yerine getirmiş yeni tipte insanlardır. İncanın, içtenliğin, bireyci küçük dünyaların aşılmasının, büyük yaşamının kılavuzlarıdır. Onlara duyulan sevgi, saygı, hayranlık, minnet, onların kutsal insanlar olarak görülmesi bundandır. Varsın entelektüel gezeler, fedakarlık çitası en düşük seviyelere inenler 'şehitlik', 'ölümsüzlük' nitelemesinden şikayetçi olsunlar, dupduru bir gerçeğin gösterilmesinden huzursuzluk duysunlar.

'ÖLÜMSÜZLERİN ADLARINI ÇOCUKLARINIZA VERİN ŞİİRLER MARŞLAR ÜRETİN'

"Siz, ölümsüzlerin adlarını çocuklarınıza vermeye, şehitler için türküler, şiirler, marşlar üretmeye, anılarını, savaşımalarını, ideallerini, son mektuplarını kuşaktan kuşağa aktarmaya, toprağa verildikleri yerde onları ziyaret etmeye, mezarlarının bakımını yapmaya devam edin. Kasım ayı boyunca ve yılın başka zamanlarında düzenlenen anmalara, eylemlere katılın. Bencilleşmeye, dayanışma kültürünü kaybetmeye, kendi derdine düşmeye, manevi gücünü, zenginliğini tüketmeye itiraz edip fedakarlık çitanızı yükseltirken onu en yükseğe diken ölümsüzleri rehber alın. İşçi sınıfının ve ezilenlerin kurtuluşu için faşizme, sömürgeciliğe, erkek egemen sisteme-erkek egemenliğine, kapitalist sömürüye ve emperyalist yağmaya karşı savaşımın gelişmesi, büyümesi için fedakarlığınızı güçlendirerek ölümsüzlere karşı görevlerinizi yerine getirin.

"Şehîdên me rêberên me ye!

"Ölümsüzler yaşıyor MLKP savaşıyor!"

Devrimci sosyalistler polis saldırısına rağmen Erdal Balcı'yı andı

► **HABER MERKEZİ-** Ölümsüzlerin ve Tutsakların Sesi Platformu, komünistlerin Birlik Devrimini müjdelemek için 4 Kasım 1994'te Maltepe Köprüsüne pankart asarken polis tarafından vurularak ölümsüzleşen Erdal Balcı'yı andı.

Köprü'nün etrafını saran polis, anmanın yasaklandığı bahanesiyle Gülsuyu metro çıkışında toplanan devrimci sosyalistlere gözaltı tehdidinde bulundu. Yasaklama kararını tanımayan sosyalistler "Ölümsüzlerimizin izinde, şimdi atılım zamanı" pankartını açarak anmayı başlattı.

Polis, kitlenin etrafını sararken, devrimci sosyalistler, "Her meydanda, her sokakta, her mezar anmasında şehitlerimizin bayrağını yere düşürmedik. Bu abluka, Kasım şehitler ayında anma etkinliklerimize engel olamayacak, Erdal yoldaşı anmamıza engel olamayacak. Devrim mücadelesini, eşitlik, özgürlük, adalet mücadelesini her yerde büyütme devam edeceğiz" dedi.

Polis saldırısına "Erdal yoldaş ölümsüzdür", "Gözaltılar,



tutuklamalar, baskılar bizi yıldıramaz", "Devrim şehitleri ölümsüzdür" sloganlarıyla direnen devrimci sosyalistler gözaltına alındı. Gözaltına alınanlar aynı gün serbest bırakıldı.

ALMANYA'DA PANKART ASILDI

Erdal Balcı anısına Almanya'nın Frankfurt kentinde de pankart asıldı. Sosyalist gençler, Erdal Balcı ve tüm devrim şehitlerinin isimlerini sokaklarda yaşatacaklarını vurguladı.

Devrim şehitleri Berlin'de anıldı

► **BERLİN** - Almanya'nın başkenti Berlin'de Marksist Leninist Komünist Parti'nin (MLKP) 30. mücadele yılı etkinlikleri kapsamında devrim ve sosyalizm mücadelesinde ölümsüzleşenler anıldı.

Devrim şehitlerinin fotoğraflarının yer aldığı pankartın asıldığı etkinlik salonunda, devrim ve sosyalizm mücadelesine ölümsüzleşenler anısına saygı duruşu yapıldı.

MLKP temsilcisi, MLKP tarihini anlattığı konuşmasında, 4 Kasım 1994'te pankart asarken polis tarafından vurularak katledilen Erdal Balcı'yı andı. Konuşmada, "Kasım şehitler ayında ölümsüzlerimizi anmak, onlardan öğrenmek, bize devrettikleri bayrağı taşımanın gereğidir. Onlara sözümüz, uğruna yaşamını verdikleri bu kavganın yükseltilmesi ve zafere taşınmasıdır. MLKP'nin 30. yıl kutlama çalışmaları onların örnek kararlılığı ve iradesiyle yürütülmelidir" denildi. Devrim şehitlerinin anlatıldığı konuşmada, tutsak devrimciler de selamlandı.

Komünist Gençlik Örgütü (KGÖ) adına yapılan konuşmada da ölümsüzleşenlerin yaşamlarının kendileri için rehber olduğu vurgulandı.



Etkinlikte, Rojava Devrimi ve ezilenlerin özgürlüğü için mücadelenin önemine işaret edildi.

OKÇUOĞLU VE ALMAN KOMÜNİSTLER MEZARLARI BAŞINDA ANILDI

Salon etkinliğinin ardından 2023 yılında hastalık nedeniyle yaşamını yitiren komünist İbrahim Okçuoğlu'nun mezarı ziyaret edildi. Mezar başında yapılan konuşmada, onun ve tüm devrim şehitlerinin anısına bağlı kalınacağı ve zafere kadar mücadele edileceği vurgulandı. Kapitalizme, faşizme, kadına yönelik artan şiddete ve emperyalist savaşlara karşı direnişi güçlendirme ve umudu örgütlenme çağrısı yapıldı.

Okçuoğlu'nun mezarına çelenk ve karanfiller bırakıldıktan sonra Alman

TKŞ, şehit ailelerini ziyaret etti

► **KOBANÊ** - Komünist Devrimci Hareket (TKŞ), Devrimci Komünist Kadınlar (JKŞ) ve Devrimci Komünist Gençler (CKŞ) kasım şehitler ayı dolayısıyla şehit ailelerini ziyaret etti.

Kobanê'de Osman Nuri Ocaklı'nın (Yılmaz Behrareş) şehadet vesikasını alan aileyi ziyaret eden Rojavalı komünistler, Ocaklı anısına aileye çiçek verdi.

proletaryasının komünist önderlerinden Rosa Luxemburg, Karl Liebknecht, Ernst Thälmann ve Alman faşizminden kurtulduktan sonra yaşamını yitirenlerin mezarları ziyaret edildi ve çiçekler bırakıldı. Mezar başındaki konuşmada, "Kasım şehitler ayında, komünistler, devrimciler olarak görevimiz, kaybettiklerimizi hatırlamak, onların başarılarından ve hatalarından öğrenmek ve geride bıraktıkları boşlukları doldurmaktır" denildi.

30. mücadele yılında gençlerin, kadınların, işçilerin ve ezilenlerin örgütlülüğünü artırma ve devrim, sosyalizm için her adımı daha da kararlılıkla ve cesaretle atma çağrısı yapıldı.

Anma etkinlikleri hep birlikte söylenen Volocholamsk Yolu marşı ile sona erdi.

Varyos Gazete Dergi adına Yazı İşleri Müdürü: Tülin Gür
Yönetim Yeri: Aksaray Mah. Müezzîn Sok. İlhan Apt. No: 12/1 D:7 Fatih/İSTANBUL
Tel: (0212) 529 15 94 **Faks:** (0212) 529 06 75
e-mail: gazeteatilim@gmail.com
Yayın Türü: Yaygın Süreli

Basıldığı Yer:
Kuzey Veb Ofset San. Tic. Ltd. Şti.
Adres: Tayakadın Köyü Yassıören Cad. No: 75/1 Arnavutköy/İstanbul
Tel: (0212) 682 61 62

Posta Çeki Hesap No:
Varyos Gazete Dergi
17629956
Türkiye Abonelik:
100 TL (1 yıl)

Almanya/Frankfurt:
avrupaatilim@hotmail.com
İngiltere: Ali Akgül
atilimuk@hotmail.com
Tel: 00447956078533

İsviçre: S. Göl,
isvicre_atilim@hotmail.com
Fransa:
fransaatilim@hotmail.com

SKM'den şiddete karşı 25 Kasım'da harekete geç çağırısı

► **İSTANBUL** - Sosyalist Kadın Meclisleri (SKM), 25 Kasım Uluslararası Kadına Yönelik Şiddete Karşı Mücadele Günü çalışmalarına devam ediyor.

25 Kasım bildirimlerini İstanbul'un Kadıköy ilçesindeki Khalkedon Meydanında kadınlarla buluşturan SKM'liler, "Erkek şiddetine, kadın cinayetlerine karşı öfkemizle, isyanımızla sokaklardayız. 'Artık yeter' diyoruz" dedi.

Sadece ekim ayında en az 50 kadının erkek şiddetiyle katledildiğine dikkat çeken SKM'liler, "Kadın cinayetlerinin sebebi AKP-MHP faşist iktidarının cezasızlık politikalarıdır" diyerek, tüm kadınları 25 Kasım'da saat 19.30'da Taksim Tünel'de buluşmaya çağırdı.

İktidarın cezasızlık politikasına karşı harekete geçmenin önemini vurgulayan kadınlar, ayrıca tüm kadınları Kadıköy'de düzenleyecekleri öz savunma derslerine davet etti.

SOSYALİST KADINLAR TACİZCİYE MÜDAHALE ETTİ

Çok sayıda kadın SKM bildirimlerine ilgi gösterirken, bir erkek, sosyalist kadınları taciz etti. Duruma tepki gösteren sosyalist kadınlar tacizciyi kovaladı. Sosyalist kadınlara müdahale eden polis, tacizciyi korumaya aldı, koluna girerek uzaklaştırdı.

Bildiri dağıtımının ardından alan-

dan ayrılan sosyalist kadınlar, bu kez de polisin tacizine maruz kaldı. Kendilerini takip eden polise tepki gösteren SKM'liler, kadın cinayetlerini önlemeyen polisin, kadın cinayetlerine, cins kırımına karşı mücadele eden kadınları takip etmesini kabul etmeyeceklerini söyleyerek, polis tacizini teşhir etti.

ŞİDDETE KARŞI MÜCADELE YÖNTEMLERİ TARTIŞILDI

SKM'liler, 3 Kasım günü de Kadıköy'de bulunan Kaktüs genç kadın derneğinde kadınlarla bir araya geldi.

SKM Genel Sözcüsü Tanya Kara, kadın cinayetlerinin politik olduğunu ve bunları ancak mücadele ederek durdurabileceklerini hatırlattı. Erkek egemen AKP-MHP iktidarının kadına yönelik şiddeti körükleyen politikalarını anlatan Kara, önümüzdeki dönemin en önemli görevlerinden birinin kazanımlarını korumak ve İstanbul Sözleşmesinin yeniden imzalanmasını sağlamak olduğunu vurguladı.

ÖZSAVUNMA DERSLERİNE KATILIM ÇAĞIRISI

Şiddet karşısında kadınların kendisini koruma yöntemleri geliştirmesi gerektiğini vurgulayan Kara, bunun en meşru yolunun öz savunma olduğuna



işaret etti. Kara, düzenledikleri öz savunma derslerine katılım çağrısında bulundu.

Bir dönem kadınlara şiddet uygulayan erkekleri cezalandıran kızıl sosyalist deneyimini anlatan Kara, bireysel öz savunma örneklerini de aktardı. Ümraniye'de genç bir kadının annesini öldürmeye çalışan babasına uyguladığı öz savunmasının ardından tutuklandığını hatırlatan Kara, bu kadınlarla dayanışmanın geliştirilmesinin önemine işaret etti.

Buluşmaya katılan kadınlar da şid-

dete ve kadın cinayetlerine karşı mücadele deneyimlerini paylaştı.

25 Kasım Kadın Platformu da Kadıköy, Üsküdar ve Mecidiyeköy'de bildirimlerini kadınlarla buluşturarak, tüm kadınları 25 Kasım günü saat 19.30'da Taksim Tünel'de buluşmaya çağırdı.

Ankara Kadın Platformu da Yücesel Caddesinden Sakarya Caddesine yürüyerek 25 Kasım çalışmalarının startını verdi. "Hayatlarımıza atanan kayyumlar için sokaktayız. Bugün birbirimiz için buradayız" diyen kadınlar önlerine kurulan polis barikatını aştı.

KYK Kadın Dayanışma Ağı:

Zeren'den Rojin'e isyanımız büyüyor

► **İSTANBUL** - Öğrenci genç kadınların KYK'larda yaşadıkları sorunlarla mücadele eden ve erkek şiddetine ses çıkartan KYK Kadın Dayanışma Ağı, Zeren Ertaş'ın katledilişinin 1'inci yılında Kadıköy'de Süreyya Operası önünde eylem yaptı. "Zeren'den Rojin'e isyanımız büyüyor" pankartı ve "Yaşayacağız, yaşatacağız", "Zeren Ertaş, Rojin Kabaiş isyanımızdır" dövizlerinin taşındığı eylemde, bir yıl içinde onlarca kadının KYK yurtlarında intihara sürüklendiği, tacize uğradığı, yönetimin ayrımcılık ve baskısına maruz kaldığı hatırlatıldı.

Tenha yerlerde yapılan KYK'ların yollarının ışısız olması nedeniyle çok sayıda genç kadının taciz saldırısına uğradığını söyleyen genç kadınlar, 2006 yılından bu yana ışısız olan Ege Üniversitesi KYK yurdu yolunun mücadeleleri sonucu ışıklandırıldığını hatırlattı.

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi öğrencisi Rojin Kabaiş'in katledilmesine de değinen genç kadınlar, "Artık yeter! Biz kadınlar KYK'lar dahil yaşamın her alanında nitelikli, güvenceli, eşit ve özgür bir yaşam istiyoruz. KYK yurtlarında bozuk yemeklerden zehirlenmek, ışısız yurt yollarında taciz edilmek, bir asansör boşluğunda katledilmek istemiyoruz. Yaşamlarımızın garantisi mücadelemizdir



biliyoruz. Genç kadınların artık KYK yurtlarında yaşadığı sorunlara ses çıkartan bir dayanışma ağı var. Yurtlarda yaşamak zorunda olan tüm genç kadınlara sesleniyoruz, yaşamlarımızın garantisi bizleriz, KYK Kadın Dayanışma Ağı ile her yurttan mücadeleyi birlikte büyütelim" çağrısında bulundu.

Eylem boyunca, "Yaşasın kadın dayanışması", "Zeren'den Rojin'e isyanımız büyüyor", "Güvenli yurtlar istiyoruz" sloganlarını atan genç kadınlar, taleplerini de sıraladı.

JKŞ, 25 Kasım çalışmalarını başlattı

► **HABER MERKEZİ** - Devrimci Komünist Kadınlar (JKŞ), Hesekê, Kobanê ve Qamişlo'da yaptıkları basın açıklamaları ile 25 Kasım çalışmalarının startını verdi.

"Berxwedana jinan wê şer û dagirkeriye têk bibe - Kadınların direnişi savaş ve işgali yenecek", "Lî dijî tundiyê û dagirkeriyê berxwedana çekdarî - Şiddete ve işgale karşı silahlı direniş" dövizlerinin taşındığı açıklamalarda, "Jin jiyana azadî", "Savaşa, işgale ve şiddete karşı kadın direnişini yükseltelim" sloganları atıldı.

Son dönemde Rojava'da kadına yönelik şiddet, taciz olaylarında artış yaşandığı, çocukların yasak olmasına rağmen zorla evlendirildiği hatırlatılan açıklamalarda, kadınlara korkmamaları, utanmamaları ve bu saldırganları teşhir etmeleri çağrısı yapıldı.

Açıklamaların ardından bildiri dağıtıldı.